



مدیر شیلات و امور آبزیان
سازمان جهاد کشاورزی
اصفهان خبر داد:
**اصفهان، بزرگ‌ترین
تولیدکننده ماهیان
زینتی کشور**

۳

زاینده رود

روزنامه فرهنگی، اجتماعی،
سیاسی، اقتصادی و ورزشی
چهارشنبه ۷ آذر ۱۴۰۳
۲۵ جمادی الاولی ۱۴۴۶
۲۷ نوامبر ۲۰۲۴
شماره ۴۲۳۷
۸ صفحه
سال چهاردهم
قیمت: ۵۰۰۰ تومان

رئیس کمیسیون ویژه آب شورای اسلامی شهر اصفهان:

در سال ۱۴۰۴ شاهد احیای زاینده رود خواهیم بود



آماده باش مدیریت بحران استان در پی هشدار هواشناسی
باران و طوفان در راه اصفهان



افزایش تعرفه برق
مشترکان پرمصرف
تا ۵ برابر

۳



اصفهان مهد
الهام بخش
هنرمندان است

۴



کنگره ۲۴ هزار شهید
اصفهان احیاگر سبک
زندگی شهید است

۸



فرصت سوزی های اسلامی
در استقلال
ستاره سابق
ذوب آهن دور از
روزهای اوج

۶

ترک فعل مدیران اصفهان در اجرای قانون هوای پاک
پیگیری می شود

۵

شهرستان ویژه ناین نیازمند دسترسی ویژه از سمت
استان اصفهان است

۲



سند مالکیت چهلستون و تالار تیموری اصفهان
صادر شد

۴

نوبت دوم

«آگهی تجدید مزایده»

شهرداری فلاورجان در نظر دارد به استناد مصوبه ۶/۸۴۸ مورخ ۱۴۰۳/۰۶/۲۸ شورای محترم اسلامی شهر فلاورجان دو پلاک زمین با کاربری مسکونی به مترهای ۱۵۰/۷۸ مترمربع و ۱۹۳/۲۱ مترمربع واقع در شهر فلاورجان - خیابان توحید - کوچه مقابل پمپ بنزین - اولین کوچه شش متری دست چپ را بر اساس قیمت کارشناسی از طریق آگهی مزایده به فروش برساند.

قیمت پایه کارشناسی:

الف) پلاک زمین به مترهای ۱۵۰/۷۸ مترمربع با قیمت پایه کارشناسی از قرار هر مترمربع ۱۷۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال.

ب) پلاک زمین به مترهای ۱۹۳/۲۱ مترمربع با قیمت پایه کارشناسی از قرار هر مترمربع ۱۵۵/۰۰۰/۰۰۰ ریال.

- شرکت کنندگان باید آخرین قیمت پیشنهادی خود را حداکثر تا ساعت ۱۴:۳۰ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۹/۱۸ در سامانه ستاد بارگذاری نمایند.

- کمیسیون دردد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است.

- به پیشنهاداتی که بعد از تاریخ فوق ارائه یا مخدوش باشد ترتیب اثر داده نخواهد شد.

- کلیه هزینه‌ها از جمله نقل و انتقال، پروانه ساختمان، سایر عوارض و مالیات، هزینه صدور سند مالکیت، ارزش افزوده و... به عهده برنده مزایده می باشد.

- جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت اینترنتی www.falavarjan.ir مراجعه فرمائید.

- شماره تلفن تماس و نام هماهنگ کننده: (همراه: ۰۹۳۹۶۶۵۹۹۴ - آقای علیرضا کمالی مسئول روابط عمومی شهرداری فلاورجان)

ضمناً اعتبار لازم به میزان کل هزینه آگهی تامین شده و پرداخت مبلغ مربوط حداکثر ظرف مدت یکماه پس از ارسال گواهی پرداخت اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی اصفهان، از تعهدات این شهرداری می باشد.

محمدعلی عزیزی - شهردار فلاورجان

م الف: ۱۸۳۰۳۸۱

آگهی مزایده عمومی فروش دو قطعه زمین با کاربری مسکونی واقع در شهرک ۳۳ دستگاه

شهرداری انارک در نظر دارد املاک و مستغلات تحت اختیار خود را از طریق مزایده عمومی و با جزئیات مندرج در اسناد مزایده، با بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (setadiran.ir) و با شماره مزایده ۲۰۰۳۰۹۵۴۷۳۰۰۰۰۷ به صورت الکترونیکی به فروش برساند.

تاریخ انتشار: ۱۴۰۳/۰۹/۰۶
تاریخ بازدید: ۱۴۰۳/۰۹/۰۸ لغایت ۱۴۰۳/۰۹/۰۸
مهلت ارسال پیشنهاد: ۱۴۰۳/۰۹/۰۶ ساعت ۱۲ لغایت ۱۴۰۳/۰۹/۱۹ ساعت ۸ صبح
تاریخ بازگشایی: ۱۴۰۳/۰۸/۱۹ ساعت ۹ صبح
تاریخ اعلام به برنده: ۱۴۰۳/۰۹/۱۹ ساعت ۱۰ صبح

ضمناً رعایت موارد ذیل الزامی است:

۱- برگزاری مزایده صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می باشد و کلیه مراحل فرآیند مزایده شامل خرید و دریافت اسناد مزایده (در صورت وجود هزینه مربوطه) پرداخت تضمین شرکت در مزایده (ودیه) ارسال پیشنهاد قیمت و اطلاع از وضعیت برنده بودن مزایده گران محترم از این طریق امکان پذیر می باشد.

۲- کلیه اطلاعات املاک و مستغلات شامل مشخصات، شرایط و نحوه فروش در برد اعلان عمومی سامانه مزایده، قابل مشاهده، بررسی و انتخاب می باشد.

۳- علاقمندان به شرکت در مزایده می بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی الکترونیکی (توکن) با شماره‌های ذیل تماس حاصل نمایند:

مرکز پشتیبانی و راهبری سامانه: ۰۲۱۴۱۹۳۴

اطلاعات تماس فاکتور ثبت نام سایر استان‌ها، در سایت سامانه WWW.SETADIRAN.IR بخش ثبت نام بر وفایلی مزایده گر موجود است.

ابوالقاسم خیابانی - شهردار انارک

م الف: ۱۸۳۵۰۲۳

معاون شهردار:

«افق ۱۴۱۰ درزیستگاه شهری» برنامه‌ای برای شناسایی چالش‌های اصفهان است

معاون محیط زیست و خدمات شهری شهردار اصفهان گفت: سال ۱۴۰۰ برنامه‌ای با عنوان «افق ۱۴۱۰ درزیستگاه شهری» با هدف ارائه چشم‌انداز ۱۰ ساله برای توسعه پایدار فضای شهری پیشنهاد دادیم؛ این برنامه تلاش دارد چالش‌های زیرساختی را شناسایی کند و برای آن‌ها راهکارهای اجرایی ارائه دهد. مهدی بقایی در گفت‌وگو با «ایمنا» اظهار کرد: معاونت خدمات شهری شهرداری به‌عنوان یکی از مهم‌ترین حوزه‌های تعامل با شهروندان و لبه ارتباط با آن‌ها، نیازمند برنامه‌ریزی مداوم و به‌روزرسانی است؛ این حوزه به‌دلیل تغییرات روزمره شهری، همواره نیازمند اقدامات فوری و برنامه‌ریزی‌های بلندمدت است که در این راستا مدیریت شهری در دوره‌های مختلف بر محورهای خاصی تمرکز کرده است و تلاش دارد زیرساخت‌های لازم را تقویت کند. وی تصریح کرد: برنامه افق ۱۴۱۰ با هدف کاهش آلودگی و بهبود زیرساخت‌ها تدوین و طبق گزارش‌ها در دو سال اخیر تلاش شده است که با کمترین انحراف اجرا شود و برای ارزیابی پیشرفت‌ها، شاخص‌هایی تعیین شود که سازمان‌های مختلف موظف به حرکت بر اساس این شاخص‌ها است. بقایی ادامه داد: با وجود بعضی چالش‌ها، مدیریت شهری اصفهان در بعضی حوزه‌ها جلوتر از برنامه و در بعضی دیگر کمی عقب‌تر از اهداف تعیین شده قرار دارد؛ با این حال تلاش‌های صورت گرفته برای هماهنگی و بهبود زیرساخت‌ها در مسیر کلی برنامه، مورد قبول ارزیابی شده است. وی تأکید کرد: تحقق اهداف بلندمدت زیست‌محیطی و خدمات شهری نیازمند تمرکز بر اصلاح زیرساخت‌ها، مدیریت منابع و همکاری مستمر میان تمام نهادهای مسئول است.

مدیر منطقه ۱۰ شهرداری اصفهان مطرح کرد:

لزوم استفاده از ظرفیت‌های بسیج برای رفع مشکلات شهری

مدیر منطقه ۱۰ شهرداری اصفهان بر لزوم استفاده از ظرفیت‌های بسیج در راستای رفع مشکلات شهری و ارتقای کیفیت زندگی در منطقه تأکید کرد. محمد صیرفی نژاد در گفت‌وگو با «ایمنا» با اشاره به حضور در جمع فرماندهان پایگاه‌های بسیج منطقه ۱۰ شهرداری اصفهان به‌مناسبت هفته بسیج اظهار کرد: از نقش ارزشمند بسیج در پیشبرد اهداف اجتماعی و توسعه شهری باید تقدیر کرد. وی با اشاره به اهمیت همکاری میان بسیج و شهرداری افزود: بسیج همواره به‌عنوان یک نهاد مردمی و انقلابی در کنار مردم بوده و در شرایط مختلف توانسته است با همت و ایثارگری در راستای خدمت به جامعه نقش آفرینی کند. مدیر منطقه ۱۰ شهرداری اصفهان تأکید کرد: شهرداری منطقه نیز همواره آماده همکاری و هم‌افزایی با بسیج در حوزه‌های

چاپ اول

آگهی مزایده فروش زمین با کاربری کارگاهی (نوبت دوم)

شهرداری شاپورآباد به استناد بند ۵ صورت جلسه شماره ۴۵۶ مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۱۷ و بند ۷ صورت جلسه شماره ۴۷۱ مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۱۶ شورای محترم اسلامی شهر در نظر دارد تعداد ۱ پلاک زمین با کاربری کارگاهی واقع در مجموعه تفکیکی بنائیان شهر شاپورآباد را از طریق مزایده عمومی به شرح زیر به فروش برساند بنابراین از کلیه متقاضیان دعوت می شود جهت بازدید از محل و کسب اطلاعات بیشتر به شهرداری و برای ارائه قیمت بر مبنای قیمت هر متر مربع به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (www.setadiran.ir) در مدت زمان تعیین شده مراجعه نمایند.

مهلت دریافت اسناد تا تاریخ ۱۴۰۳/۰۹/۱۴
مهلت ارسال پیشنهادات تا تاریخ ۱۴۰۳/۰۹/۲۴
شماره مزایده: ۲۰۰۳۰۹۳۴۲۸۰۰۰۰۱۷

فرید شریعت زاده - شهردار شاپورآباد

م الف: ۱۸۳۵۳۸۸



با حضور آمارگیران در مناطق روستایی و شهری استان اصفهان

سرشماری کشاورزی؛ گامی به سوی آینده‌ای روشن‌تر

در مناطق روستایی استان اصفهان، آمارگیران مرکز آمار کشور مشغول جمع‌آوری اطلاعات بهره‌برداران کشاورزی هستند.

به گزارش خبرنگاری صداوسیما، معاون فنی و آموزشی طرح سرشماری کشاورزی اصفهان گفت: این سرشماری عمومی کشاورزی، که به شمارش تمامی واحدهای کشاورزی و ثبت خصوصیات آنها می‌پردازد، شامل تمامی مناطق روستایی و شهری می‌شود. ذوالفقاری افزود: آمارگیران با حضور در خانه‌های کشاورزان، اطلاعاتی درباره پرورش محصولات سالانه از جمله گندم و جو، دامداری و حتی کشت محصولات گلخانه‌ای جمع‌آوری می‌کنند. وی گفت: این سرشماری که حدود ۴۵ روز به طول می‌انجامد، به صورت حضوری و تلفنی انجام می‌شود و اطلاعات به دست آمده به صورت محرمانه باقی می‌ماند و بهره‌برداران کشاورزی با آگاهی از اهمیت این سرشماری، با آمارگیران همکاری می‌کنند و به آنها اطلاعات دقیقی ارائه می‌دهند. معاون فنی و آموزشی طرح سرشماری کشاورزی اصفهان افزود: نتایج این سرشماری، که قرار است اوایل سال ۱۴۰۴ به‌طور رسمی اعلام شود، می‌تواند به عنوان یک منبع ارزشمند برای نهادهای مربوطه در راستای بهبود شرایط کشاورزی و زندگی کشاورزان عمل کند. در این روزهای پرکار، امید و اشتیاق در دل کشاورزان و آمارگیران به وضوح دیده می‌شود؛ امید به آینده‌ای بهتر برای کشاورزی ایران و زندگی پررنگ‌تر در این سرزمین حاصل خیز است.

اجرای ۴۳۰ مورد پایش شبانه‌روزی محیط زیست کاشان

رئیس اداره حفاظت محیط زیست شهرستان کاشان از ۴۳۰ پایش شبانه‌روزی محیط زیست کاشان خبر داد. الهیار دولتخواه در گفت‌وگو با «تسنیم»، اظهار کرد: نظارت و پایش واحدهای تولیدی، صنعتی، معدنی و خدماتی یکی از اولویت‌های محیط زیست شهرستان کاشان بوده و تمامی واحدهای صنعتی و خدماتی مورد رصد و پایش شبانه‌روزی محیط زیست قرار دارند تا تخلفات زیست محیطی شناسایی و رسیدگی شود. وی با بیان اینکه با توجه به گستردگی صنایع مستقر در شهرستان کاشان برنامه فشرده بازدید و پایش انجام شده است، افزود: نظارت و پایش شبانه‌روزی ۴۳۰ مورد واحد صنعتی، خدماتی و معدنی در هشت ماهه سال جاری توسط کارشناسان حفاظت محیط زیست شهرستان کاشان صورت پذیرفته است. رئیس اداره حفاظت محیط زیست شهرستان کاشان خاطر نشان کرد: در بازدیدهای اخیر از واحدهای صنعتی و خدماتی خطایه‌هایی برای واحدهای متخلف صادر و مهلتی برای رفع آلودگی برای صنایع آلاینده صادر شد. وی با اشاره به صدور ۱۲۴ خطاریه به واحدهای تولیدی گفت: رعایت استانداردها و الزامات زیست محیطی توسط تمام واحدهای تولیدی و صنعتی شهرستان کاشان در کنار فرهنگ‌سازی، موضوعی مهم و اساسی در حفظ محیط زیست و رسیدن به توسعه پایدار است.

اجرای ۲۰ برنامه شاخص در هفته فرهنگی شهرستان اردستان

در هفته فرهنگی شهرستان اردستان ۲۰ برنامه شاخص برگزار می‌شود. به گزارش خبرنگاری صدا و سیما، سرپرست اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی اردستان با بیان اینکه این رویداد فرهنگی تا ۱۱ آذر در اردستان برگزار می‌شود گفت: برگزاری یادواره شهید آیت‌الله... سید حسن مدرس و شهید محسن فخری زاده مهابادی، تجلیل از خانواده معظم شهدا، تشییع پیکر مطهر شهدای گمنام، برگزاری همایش ولایت‌مداران، برپایی نمایشگاه ارائه آثار فرهنگی هنری، اجرای ورزش‌های بومی و محلی، محفل انس با قرآن کریم، اجرای نمایش با موضوع آداب و رسوم شهرستان، معرفی ظرفیت‌های تاریخی و گردشگری با هدف جذب گردشگر از جمله برنامه‌های هفته فرهنگی شهرستان اردستان است. رضوان امام‌دلی افزود: ارائه تولیدات روستایی، صنایع دستی و اجرای برنامه‌های هنری هنرمندان همراه با برنامه‌های نمایشی، برگزاری کلاس آموزش مکانیک، برپایی جشنواره آثار، نمایشگاه آثار مکتوب نویسندگان شهرستان، نواختن زنگ هفته فرهنگ در مدرسه هاو غبارروبی گلزار شهدا از دیگر برنامه‌های پیش‌بینی شده این هفته است.

۱۰ طرح عمرانی در گلپایگان اجرایی می‌شود

شهردار گلپایگان از اجرای همزمان بیش از ۱۰ طرح عمرانی در نقاط مختلف شهر خبر داد. به گزارش خبرنگار «مهر»، احسان مهاجری اظهار کرد: عملیات آسفالت در محدوده میدان معلم، خیابان شهدای ناجا و بلوار شهرک نیروی انتظامی با هدف روان‌سازی تردد و ارتقای زیرساخت‌های ارتباطی در حال انجام است. وی افزود: پیشرفت پروژه احداث پارک در جاده قدیم اصفهان واقع در خیابان آیت‌الله... محمودی و طرح‌های سنگ‌فرش پیاده‌رو در خیابان‌های شهید احمدی و سپهروری، این پروژه‌ها نیز در حال اجرا هستند. شهردار گلپایگان خاطر نشان کرد: پروژه بهسازی بلوار دانشگاه به مساحت ۲۵۰۰ مترمربع، شامل عملیات عمرانی و زیباسازی فضای سبز، در حال انجام است. همچنین بهسازی خیابان امام خمینی (ره) و بلوار وحدت به اتمام رسیده و تیم‌های عملیاتی در حال اجرای طرح‌های زیباسازی در این خیابان‌ها هستند. این اقدامات نشان‌دهنده عزم و اراده مدیریت شهری برای بهبود کیفیت زندگی در گلپایگان و پاسخگویی به نیازهای شهروندان است.

فرماندار شهرستان تیران و کرون:

تقویت حمل‌ونقل مسافر در تیران لازم است

فرماندار شهرستان تیران و کرون گفت: تقویت و نوسازی ناوگان حمل و نقل مسافر در این شهرستان برای تسهیل رفت و آمد لازم است. به گزارش خبرنگاری «ایمنا»، علی محمدی کیا در نشست شورای حمل و نقل شهرستان تیران و کرون اظهار کرد: میزان تردد مسردم در جاده‌های بیرون شهری و درون شهری نیازمند تقویت ناوگان حمل و نقل عمومی است. وی افزود: بخش زیادی از مردم از بخش کرون برای انجام امور اداری و روزانه خود به مرکز شهرستان و شهرهای اطراف سفر می‌کنند که ناوگان حمل و نقل عمومی در حال حاضر پاسخگو نیست و نوسازی ظرفیت موجود نیز نیاز است. فرماندار شهرستان تیران و کرون به توسعه منابع بانکی برای اشتغال‌زایی برای ایجاد اشتغال در حمل و نقل عمومی اشاره کرد و گفت: خرید تاکسی، ون



و نقل عمومی هدایت کرد.

محمدی کیا یادآور شد: نظارت بر فعالیت سرویس‌های مدارس توسط سازمان مدیریت حمل و نقل شهرداری تیران و مدیریت آموزش و پرورش انجام می‌شود و باید پلیس راهنمایی و رانندگی و اداره راه‌آبادی و حمل و نقل جاده‌ای نیز در این خصوص همکاری کنند. وی خاطر نشان کرد: با خودروهایی شخصی فاقد مجوز مسافربری نیز باید برخورد شود و از فعالیت آن‌ها ممانعت کرد و رانندگان حمل و نقل عمومی نیز ملزم به رعایت قانون باشند.

عکس خبر

برگزاری نهمین کنگره ملی شعر و داستان ایثار در اصفهان

همزمان با گرامی‌داشت سالروز ۲۵ آبان نهمین کنگره ملی شعر و داستان ایثار در اصفهان برگزار شد. معاون فرهنگی بنیاد شهید و امور ایثارگران استان گفت: ۱۰ شاعر مطرح کشور در این آیین اشعار خود را در وصف شهدا و ایثار و از خودگذشتگی‌شان سرودند.



عکس: خبرگزاری مهر و رسانه

رها سازی پساب تصفیه خانه فاضلاب شهری شهرضا در طبیعت

تهدید بهداشت عمومی و منابع آب در شهرضا



این آزمایش‌ها نشان می‌دهد که این پساب برای کشاورزی و آبیاری درختان متمر مناسب نیست. وی گفت: این پساب قابلیت رها سازی مستقیم در مسیر رودخانه‌های فصلی، قنات‌ها و چاه‌های جاذب را هم ندارد. مکيه جمشیدی، مسئول زراعت مدیریت جهاد کشاورزی شهرضا هم با میکروبی پساب خروجی تصفیه خانه فاضلاب شهرضا را بالا اعلام کرد و افزود: این آب به هیچ وجه قابل استفاده برای کشاورزی نیست. بنا بر اعلام رؤسای ادارات آبقا و امور آب شهرستان شهرضا خروجی این تصفیه خانه ۱۲۰ لیتر بر ثانیه است که حدود ۶۰ درصد از آب خروجی تصفیه خانه فاضلاب شهری شهرضا به شهرک صنعتی رازی برای استفاده صنعتی و ۴۰ درصد هم به شهرداری شهرضا فروخته می‌شود، اما میزان مشخص شده در قراردادها به وسیله این دو مجموعه برداشت نمی‌شود. معاون عمرانی شهرداری شهرضا نیز در این باره گفت: در حال حاضر حدود ۵۰ درصد از میزان تعهد شده شهرداری، یعنی ۲۰ لیتر بر ثانیه برداشت می‌شود و قرار است کار ساخت منبع ذخیره آب به حجم ۲ هزار متر مکعب به زودی آغاز و تا ۴ ماه آینده کل سهم شهرداری برداشت شود. احمد جمشیدی، مدیر شهرک صنعتی رازی شهرضا هم قطعی‌های مکرر برق در چند ماه گذشته را دلایل برداشت نشدن میزان تعهد شده از پساب اعلام کرد.

رها سازی پساب تصفیه خانه فاضلاب شهری شهرضا در طبیعت موجب سوء استفاده افراد فرصت طلب شده است. به گزارش خبرنگاری صداوسیما، در حال حاضر فاضلاب بیش از ۳۲ هزار واحد شهری شهرضا به تصفیه خانه فاضلاب وارد و تصفیه اولیه انجام، سپس بخشی از خروجی این آب در محیط زیست رها سازی می‌شود و افراد فرصت طلب از آن برای کشاورزی استفاده می‌کنند. رئیس شبکه بهداشت و درمان شهرستان شهرضا در این باره گفت: رها سازی پساب تصفیه خانه شهرضا در طبیعت موجب آلودگی‌های زیست محیطی و منابع آب می‌شود و استفاده از آن برای مصارف کشاورزی تهدیدی برای بهداشت عمومی است. مهیار حاجی مالیان افزود: این پساب یا باید به طور کامل تصفیه شود و به چرخه برگردد و یا به شهرک‌های صنعتی فروخته شود. رئیس اداره حفاظت محیط زیست شهرستان شهرضا نیز با اشاره به اینکه تصفیه خانه فاضلاب شهری شهرضا مجوز زیست محیطی ندارد، افزود: بخش زیادی از پساب تصفیه خانه فاضلاب شهرضا در پایین دست تصفیه خانه رها سازی می‌شود و در طول مسیر برخی افراد با این آب کشاورزی می‌کنند. رمضان قبادپور افزود: خروجی تصفیه خانه را هر سه ماه یک بار آزمایشگاه معتمد این اداره آنالیز میکروبی و شیمیایی می‌کند و نتیجه

معاون سیاسی استاندار اصفهان:

شهرستان ویژه ناین نیازمند دسترسی ویژه از سمت استان اصفهان است

معاون سیاسی، اجتماعی و امنیتی استانداری اصفهان گفت: با توجه به اینکه ناین شهرستان ویژه است، دستگاه‌های استانی باید دسترسی‌های ویژه به مدیران شهرستان ناین بدهند. ایوب درویشی در گفت‌وگو با «ایمنا» اظهار کرد: در جریان دومین سفر به شهرستان ناین در یک هفته اخیر از چندین واحد صنعتی و تولیدی در شهرک صنعتی ناین بازدید شد و با بخشی از نارسایی‌ها و مشکلات واحدها آشنا شدیم. وی افزود: در جلسه هماهنگی با حضور صاحبان صنایع و مسئولان مربوطه به مشکلات و خواسته‌ها پرداختیم و بخشی از این مشکلات به عدم هماهنگی بین بخشی و اصطلاحاً بروکراسی سخنی اداری که مانع رفع مشکلات است مربوط می‌شد. معاون سیاسی استاندار اصفهان گفت: با توجه به اینکه ناین شهرستان ویژه است، دستگاه‌های استانی باید دسترسی‌های ویژه به مدیران شهرستان ناین بدهند و مقرر شد پس از این ستاد تسهیل شهرستان با جدیت بیشتری در مشکلات مداخله کند و موانع را رفع کند و مواردی که در حیطه مدیران شهرستانی نیست به استان اصفهان ارجاع داده شود. درویشی تأکید کرد: در مجموع واحدهای تولیدی و صنعتی بسیار قوی در ناین وجود دارد و لازم است که دستگاه‌های مربوطه در زمینه رفع مشکلات ایجاد زیرساخت‌ها مخصوصاً تأمین انرژی اهتمام جدی داشته باشند. وی ادامه داد: برخی مشکلات صاحبان صنایع به تأمین منابع مالی و سرمایه در گردش مربوط بود که مسئولان بانک‌ها در جلسه توضیحاتی دادند و اگر با هماهنگی و وفاقی که میان مدیران وجود داشته باشد و قدری سازگارانتر و مهربانتر با تولید اگر برخورد کنیم، مشکلات صنعت و تولید برطرف می‌شود.



خبر روز

بازگشت یک رأس آهو به دامان طبیعت اردستان

رئیس اداره محیط زیست اردستان خبر داد: یک رأس آهو که بعد از ورود به مزارع کشاورزی گرفتار شده بود، توسط دوستدار طبیعت زنده‌گیری و به مأموران یگان حفاظت محیط زیست تحویل و سپس در طبیعت رها سازی شد. حسین شواخی در گفت‌وگو با «ایسنا»، اظهار کرد: در پی اطلاع رسانی دوستدار محیط زیست مبنی بر زنده گرفتن یک رأس آهو در یکی از سوله‌های مجموعه کشاورزی روستای چهارمین اردستان، مأمورین اجرایی یگان حفاظت محیط زیست به محل عازم شده و آهو را تحویل گرفتند. وی افزود: به دلیل اینکه این آهو زمان کوتاهی را در روستا و خارج از زیستگاه خود سپری کرده بود، پس از بررسی وضعیت جسمانی و اطمینان از سلامت آن در منطقه حفاظت شده کهپاز رها سازی شد و به آغوش طبیعت بازگشت.

رئیس اداره حفاظت محیط زیست شهرستان اردستان گفت: اگر این آهو زمان زیادی در روستا و دور از طبیعت نگهداری می‌شد بازگشت آن به طبیعت با مشکل مواجه می‌شد.

شواخی با تقدیر از این عمل زبیا و خدایسندانه، خاطر نشان کرد: این قبیل اقدامات نشان دهنده تغییر افکار عمومی برای حفاظت و حراست از حیات وحش و طبیعت ایران است و امیدوارم تک‌تک همشهری‌ها با تاسی از سیره ائمه اطهار (ع) حامی و حافظ حیوانات و طبیعت باشند. وی خاطر نشان کرد: منطقه حفاظت شده کهپاز با مساحتی بیش از ۱۰۰ هزار هکتار در شرق شهرستان اردستان واقع شده است و با مرکز شهرستان حدود ۱۰ کیلومتر فاصله دارد و یکی از بهترین زیستگاه‌های آهو در استان اصفهان و ایران به شمار می‌رود که دارای ویژگی‌های منحصر به فردی است.

اخبار

برگزاری ۷۰ عنوان برنامه به مناسبت هفته بسیج در کاشان

فرمانده ناحیه مقاومت بسیج کاشان از برگزاری ۷۰ عنوان برنامه به مناسبت فرارسیدن هفته بسیج در کاشان خبر داد. سرهنگ پاسدار کریم اکبری در گفتگو با «مهر» با اشاره به هفته بسیج و برگزاری برنامه‌های مختلف به این مناسبت در سطح شهرستان کاشان اظهار کرد: رژه موتوری، عطر افشانی گلزار شهدا، برگزاری ویژه برنامه یاد یاران در پایگاه‌های بسیج، دیدار از خانواده شهدا، گردهمایی بسیجیان و... از جمله برنامه‌هایی است که به همین مناسبت در شهر کاشان برگزار شد و با اینکه در حال برگزاری است. وی افزود: بسیاری از برگزاری برنامه‌های امسال هفته بسیج در کاشان همپوشانی با برنامه‌های کنگره ملی شهدای کاشان دارد. فرمانده حوزه مقاومت بسیج کاشان با اشاره به برگزاری رویدادهای فرهنگی هنری در ذیل برنامه‌های کنگره ملی شهدا در کاشان تصریح کرد: نزدیک به ۳۰ عنوان کتاب تدوین شده است که به مرور این کتاب‌ها مجوزهای خود را می‌گیرند تا برای اجلاس‌های نهایی کنگره آماده شود. وی همچنین از خلق ۳۰ اثر هنری جدید در حوزه‌های مختلف هنری خبر داد و گفت: این آثار تا قبل از اجلاس نهایی به نمایش گذاشته می‌شوند. سرهنگ اکبری با اشاره به بخش فرهنگی برنامه سرو کاشی از شبکه اصفهان افزود: رویداد رسانه‌ای زنگ رفاقت با مشارکت بیش از ۲۱۰ دانش آموز در کاشان برگزار و طی آن بیش از ۲۰۰۰ محتوای رسانه‌ای در قالب‌های مختلف تولید شد. وی با اشاره به اهمیت کتاب و کتابخوانی خاطر نشان کرد: در قالب برنامه‌های کنگره ملی شهدا در کاشان مسابقه کتابخوانی از سه کتاب «هاجر در انتظار»، «عزیز خانم» و «هدیه ای باشد برای تو» در سطح کشور برگزار می‌شود و این کتاب‌ها با ۳۰ درصد تخفیف در اختیار علاقه مندان قرار می‌گیرد. فرمانده ناحیه مقاومت بسیج کاشان همچنین از اجرای تئاتر میدانی «سفریان عشق» در کاشان خبر داد و خاطر نشان کرد: برآورد می‌کنیم در مدت زمان برگزاری این برنامه بیش از ۵۲ هزار نفر از این نمایش دیدن کرده اند. وی با اشاره به اینکه این نمایش، تاریخ کاشان را به روی صحنه آورد، افزود: ما ۱۰۳ فراز از تاریخ کاشان را پیش‌بینی کردیم که در قالب این نمایش ۲۲ روایت اجرا شد.

اهدای ۱۴.۵ میلیاردی جهیزیه و اقلام به مددجویان نظنزی

رئیس کمیته امداد امام خمینی (ره) شهرستان نظنزا از اهدای ۱۴.۵ میلیاردی جهیزیه و اقلام ضروری به مددجویان نظنزی خبر داد. مهدی مزرعه خطیری در گفت‌وگو با «تسنیم»، با اشاره به اهدای جهیزیه و اقلام ضروری به مددجویان کمیته امداد اظهار کرد: در این نوبت دوسری جهیزیه و ۳۰ قلم لوازم ضروری به مددجویان شهرستان نظنزا اهدا شد. وی تأکید کرد: از ابتدای امسال با مساعدت خیرین و هم افزایی کمیته امداد استان اصفهان ۱۳ سری جهیزیه به ارزش ۵ میلیارد ریال و ۱۶۶ قلم لوازم ضروری بالغ بر ۹.۵ میلیارد ریال به خانواده‌های تحت حمایت اهدا شده است. رئیس کمیته امداد امام خمینی (ره) شهرستان نظنزا تأکید کرد: یکی از اهداف مهم کمیته امداد به عنوان متولی رسیدگی به محرومان، حمایت و کمک به ازدواج و تأمین جهیزیه، فقر زدایی و تثبیت زندگی زناشویی به جامعه هدف و مددجویان تحت حمایت است. وی تصریح کرد: ترویج ازدواج بهنگام، آگاهانه و آسان بین جوانان و زنان سرپرست خانوار، تحکیم بنیان خانواده و پیشگیری از شیوع آسیب‌های فردی اجتماعی از جمله طلاق، اعتیاد و بزهکاری، آسایش و سلامت کانون خانواده و حفظ و تقویت پایه‌های حمایتی از جمله اهداف و رویکردهای امر ازدواج است.

ثبت ۱۷ میلی‌متر باران در چادگان

بارش باران در ۲۴ ساعت منتهی به روز سه شنبه در چادگان یک و هفت دهم میلی‌متر ثبت شده است. به گزارش خبرنگاری صداوسیما، رئیس اداره هواشناسی چادگان گفت: در سال زراعی جاری ۹/۹ میلیمتر بارش در این شهرستان ثبت شده است که این میزان در سال زراعی قبل ۳۰ و یک دهم میلی‌متر بود. وحید معینی افزود: بیشترین میزان بارش باران در این شهرستان مربوط به روستای دولت آباد گل سفید با ۸/۵ میلی‌متر باران، روستای اتالوجه با ۶/۲ میلی‌متر و روستای اورگان از توابع بخش چنارود با ۵/۵ میلی‌متر بوده است.

مدیرعامل شرکت توزیع برق استان اصفهان خبرداد؛

افزایش تعرفه برق مشترکان پرمصرف تا ۵ برابر



مدیرعامل شرکت توزیع برق استان اصفهان گفت: تعرفه برق مشترکان پرمصرف به‌صورت پلکانی و تا پنج برابر هزینه تأمین برق محاسبه می‌شود.

محمد مرادی در گفت‌وگو با «فارس» از افزایش ۲۱ درصدی هزینه تأمین برق نسبت به سال گذشته خبر داد و اظهار کرد: افزایش تعرفه برق برای مشترکان پرمصرف به‌صورت پلکانی خواهد بود. وی افزود: قانون، ضرایبی از نرخ تأمین برق را برای پله‌های مختلف مصرف در نظر گرفته است، به این صورت که برای مشترکان پرمصرف تا میزان الگوی مصرف نیم برابر هزینه تأمین تا ۱.۵ برابر الگو، ۱.۵ برابر هزینه تأمین تا ۲.۵ برابر الگوی مصرف و بیشتر از ۲.۵ برابر الگوی مصرف ۵ برابر هزینه تأمین برق در تعرفه برق مشترکان پرمصرف لحاظ می‌شود.

مرادی یادآور شد: ۷۵ درصد از مشترکان قبض کمتر از ۵ هزار تومان دریافت کرده و تغییرات جدی را در قبض خود مشاهده نمی‌کنند.

مدیرعامل شرکت توزیع برق استان اصفهان با بیان اینکه عامل‌های تعیین نرخ تأمین برق که تعرفه‌ها بر اساس آن طراحی می‌شود شامل نرخ قرارداد‌های تبدیل انرژی نیروگاه‌های حرارتی مقیاس بزرگ و مقیاس کوچک در سه سال گذشته، هزینه ترانزیت برق و هزینه سوخت نیروگاهی است، تصریح کرد: این رقم به‌صورت سالانه تعیین می‌شود.

که در سال جاری و سال گذشته هزینه سوخت نیروگاهی بر اساس مقررات مربوطه و جداگانه محاسبه شده و ۲۱ درصد رشد دارد. وی گفت: محاسبه تعرفه برق به عامل‌های گوناگونی بستگی دارد و این موضوع بسته به فصل، منطقه محل سکونت و موضوعات دیگر متفاوت است. مردادی خاطر نشان کرد: نمی‌توان گفت که تعرفه چه میزان تغییر می‌کند، اما باید گفت که ۷۵ درصد مشترکان مشمول افزایش پلکانی تعرفه نیستند و تنها مشترکان پرمصرف مشمول تعرفه‌های بالا خواهند شد. به گفته مدیرعامل شرکت توزیع برق استان اصفهان، مصارف بالای الگو یا قیمت آزاد محاسبه می‌شود و مشترکان پرمصرف لازم است برق مورد نیاز خود را از طریق تابلوی سبزرورس، مولدهای خورشیدی و یا ذخیره‌سازها تأمین کنند.

■ **برخورد جدی توزیع برق استان به استفاده از ماینرهای غیرمجاز**
شرکت توزیع برق استان اصفهان به استفاده از ماینرهای غیرمجاز برخورد جدی می‌کند.
به گزارش خبرنگاری صداوسیما، مدیرعامل شرکت توزیع برق استان اصفهان گفت: نیروهای متخصص شرکت توزیع برق استان برای مقابله با استفاده غیرمجاز از دستگاه‌های استخراج رمز ارز موفق به کشف و

قانون، ضرایبی از نرخ تأمین برق را برای پله‌های مختلف مصرف در نظر گرفته است و برای مشترکان پرمصرف تا میزان الگوی مصرف نیم برابر هزینه تأمین تا ۱.۵ برابر الگو، ۱.۵ برابر هزینه تأمین تا ۲.۵ برابر الگوی مصرف و بیشتر از ۲.۵ برابر الگوی مصرف ۵ برابر هزینه تأمین برق در تعرفه برق مشترکان پرمصرف لحاظ می‌شود.

جمع‌آوری ۳۷۳ دستگاه دستگاه استخراج ارز غیرمجاز از ۴۱ محل در هفت ماهه امسال شدند.

مرادی افزود: با احتساب کشفیات قبلی، مجموع دستگاه‌های استخراج رمز ارز غیرمجاز کشف شده در استان اصفهان به ۱۷۱۵۵ دستگاه از ۹۵۵ محل رسیده، که از این تعداد هفت هزار و ۸۷۸ دستگاه امحا شده است.

وی با تأکید بر غیرقانونی بودن استفاده از این دستگاه‌ها بدون دریافت مجوز لازم و برخورد قانونی با متخلفان گفت: مصرف بالای برق این دستگاه‌ها، باعث ایجاد ناپایداری در شبکه‌های توزیع برق، افت ولتاژ و خسارت به وسایل برقی مشترکان می‌شود.

مدیرعامل شرکت توزیع برق استان اصفهان از شهروندان درخواست کرد در صورت مشاهده هرگونه فعالیت مشکوک در زمینه استفاده از دستگاه‌های استخراج رمز ارز، مراتب را از طریق شماره تماس ۱۵۲۱ یا ۳۷۱۲۱ به این شرکت گزارش کنند. مرادی افزود: همچنین در صورت مشاهده فعالیت غیرمجاز مراکز از دستگاه‌های استخراج رمز ارز این مراکز را به همراه نام استان، شهرستان و آدرس دقیق محل و تعداد تقریبی ماینرها به سرشماره ۳۰۰۰۱۲۱ پیامک کنند و از یک تا ۲۵ میلیون تومان پاداش بهره‌مند شوند.

مدیرکل صمت استان خبرداد

آغاز طرح بازرسی ویژه از محصولات دخانی در اصفهان

طرح نظارت و بازرسی ویژه روی محصولات دخانی با هدف مبارزه با قاچاق و پیشگیری یا کاهش عرضه محصولات دخانی آغاز شد. به گزارش خبرنگاری صدا و سیما، مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان اصفهان با بیان اینکه این طرح تا ۱۴ آذر ادامه دارد گفت: برخورد با توزیع محصولات دخانی محرز قاچاق بدون شناسه و ممانعت از فروش انواع کالا‌های دخانی نوبدید، اولویت‌های اجرایی این طرح است. شاهین آذری افزود: زمان مرحله عملیاتی این طرح از هفتم (امروز) تا چهاردهم آذرماه سال جاری است، اما نظارت و بازرسی پس از پایان طرح نیز طبق روال معمول و برنامه‌های جاری ادامه خواهد داشت. وی تشدید بازرسی و مبارزه با قاچاق کالا‌های دخانی در سطح عرضه، پیشگیری یا کاهش دامنه تخلفات در زمینه عرضه محصولات دخانی و افزایش تعامل با سایر دستگاه‌های نظارتی و اجرایی استان را از مهمترین اهداف اجرای این طرح برشمرد. آذری اظهار کرد: هماهنگی لازم با دستگاه‌های ذیربط، برنامه‌ریزی برای برگزاری گشت‌های مشترک و مستقل در راستای اجرای «طرح نظارت و بازرسی ویژه محصولات دخانی» در استان صورت پذیرفته و تدابیر مناسب برای اجرای مؤثر طرح و تسریع در رسیدگی به گزارش‌ها و شکایات‌های مردمی اتخاذ شده است. وی گفت: شناسایی و جمع‌آوری نشان‌های تجاری قاچاق محرز محصولات دخانی و اقلام بدون شناسه، برخورد و جلوگیری از فروش محصولات دخانی نوبدید (سیگارهای الکترونیکی)، برخورد با تخلف امتناع از عرضه و رعایت نکردن قیمت مندرج بر روی سیگار و کنترل ثبت اطلاعات مربوط به خرید، فروش، حمل و نگهداری محصولات دخانی در سامانه‌های مرتبط از مهمترین برنامه‌های این طرح در مرحله عملیاتی خواهد بود. وی گفت: انبارها و مراکز نگهداری کالا، اماکن عمده فروشی محصولات دخانی، عاملان توزیع محصولات دخانی، فروشگاه‌های زنجیره‌ای، واحدهای خرده‌فروشی محصولات دخانی و دک‌های روزانه‌فروشی از مهمترین عرضه‌های فعالیت بازرسان در اجرای این طرح است.

کامیونت ۲۵ میلیارد ریالی قاچاق در اصفهان توقیف شد

رئیس پلیس امنیت اقتصادی استان اصفهان از کشف یک دستگاه خودرو کامیونت قاچاق به ارزش ۲۵ میلیارد ریال خبر داد. سرهنگ مهدی سبحانی فرد گفت و گو با «مهر» اظهار کرد: در راستای طرح تشدید مبارزه با قاچاق کالا و ارز، مأموران پلیس امنیت اقتصادی فرماندهی انتظامی استان با اقدامات هوشمندانه پلیسی از نگهداری یک دستگاه کامیونت قاچاق در یکی از پارکینگ‌های شهر اصفهان مطلع بررسی موضوع را در دستور کار خود قرار دادند. وی افزود: در این رابطه مأموران ضمن هماهنگی با مرجع قضایی به این پارکینگ اعزام و در بازرسی از محل موفق شدند یک دستگاه کامیونت خارجی قاچاق که فاقد هرگونه مدارک قانونی و معتبر گمرکی بود را کشف کنند. سرهنگ سبحانی فردا اشاره به اینکه ارزش خودروی مکشوفه برابر اعلام کارشناسان ۲۵ میلیارد ریال برآورد شده است، تصریح کرد: در این رابطه یک متهم شناسایی، پرونده تشکیل و برای انجام اقدامات قانونی به اداره تعزیرات حکومتی ارجاع شد.

توقیف خودروی حامل پوشاک قاچاق ۴ میلیارد ریالی در اصفهان

فرمانده انتظامی شهرستان اصفهان از توقیف یک دستگاه پژو ۴۰۵ حامل چهار میلیارد ریال پوشاک قاچاق خبر داد. سرهنگ حسین بساطی در گفت‌وگو با «مهر» اظهار کرد: مأموران انتظامی شهرستان اصفهان در راستای اجرای طرح مقابله با قاچاق کالا، حین گشت‌زنی فعال در سطح حوزه استحفاظی خود به یک دستگاه سواری پژو مشکوک شدند و آن را برای بررسی بیشتر متوقف کردند. فرمانده انتظامی شهرستان اصفهان افزود: مأموران در بازرسی از این خودرو تعداد ۹۰۰ توب انواع البسه خارجی را که همگی فاقد مدارک قانونی و معتبر بودند، کشف کردند. این مقام انتظامی با بیان اینکه کارشناسان ارزش محموله قاچاق را چهار میلیارد ریال ارزیابی کرده اند، گفت: در این رابطه فرد متخلف شناسایی، پرونده تشکیل و تحت رسیدگی قانونی قرار گرفت.

اصفهان، بزرگ‌ترین تولیدکننده ماهیان زینتی کشور

مدیر شیلات و امور آبزیان سازمان جهاد کشاورزی اصفهان گفت: اصفهان با تولید بیش از ۸۰ میلیون قطعه انواع ماهیان زینتی زنده‌زا و تخم‌گذار و یک چهارم تولید کشور رتبه اول کشوری را در چندین سال مستمرداشته است.

محمدرضا عباسی در گفت‌وگو با «فارس» با تأکید بر نهادینه شدن روز شیلات در کشور در راستای افزایش فرهنگ‌سازی بیشتر و ارتقای سلامت جامعه اظهار کرد: استان اصفهان در سه دهه گذشته علاوه بر تولید آبزیان خوراکی و صنایع مهم شیلاتی، با دو دستاورد با اهمیت نیز در تولید ماهیان زینتی و تولید تخم چشم زده ماهی در کشور مطرح است. عباسی گفت: فعالیت در زمینه پرورش و صادرات ماهی‌های زینتی در ایران، یکی از فعالیت‌های مهم تجاری در کشور به حساب می‌آید که ارزش افزوده بالای در عین سرمایه‌گذاری پایین و اشتغال‌زایی مطلوب دارد. وی ادامه داد: نگهداری ماهیان زینتی علاوه ایجاد اشتغال و درآمد ارزی به دلیل نگهداری راحت‌تر آنها نسبت به سایر حیوانات خانگی از نظر بهداشتی، سلامت و سکوت‌شان آرامش خوبی را برای افراد ساکن در منازل و مجتمع‌ها و بیمارستان‌ها در برده‌د. مدیر شیلات و امور آبزیان سازمان جهاد کشاورزی اصفهان تصریح کرد: در دنیا کشورهای صاحب نام از جمله سریلانکا، سنگاپور و تایلند در زمینه پرورش و صادرات انواع ماهی‌های زینتی میلیون‌ها دلار ارزش افزوده دارند. عباسی ادامه داد: این استان با توجه به برخورداری از آب و هوای متفاوت و چهار فصل و منابع آبی خرد شامل چاه، چشمه و قنات و تعداد زیاد استخر ذخیره آب کشاورزی با آب‌های شیرین و لب شور، در زمینه پرورش ماهی در کنار کشاورزی و افزایش بهره‌وری آب تولید اشتغال و ۵۰۰۰ تن موفق بوده است. مدیر شیلات و امور آبزیان سازمان جهاد کشاورزی اصفهان گفت: اکنون سرانه مصرف آبزیان در استان اصفهان به بیش از ۱۱ کیلوگرم رسیده است که نسبت به سرانه جهانی کمتر است.

درآمد ۱۰۰۰ میلیارد تومانی از عوارض آزادراه‌ها

یک کارشناس حمل‌ونقل با اشاره به درآمد ۱۰۰۰ میلیارد تومانی از عوارض آزادراه‌ها، گفت: حق ایرانی‌ها داشتن جاده‌های هموار و ایمن است و جاده‌های کنونی شایسته مردم ما نیست. به گزارش «سنتیم»، فریدون مقدس‌نژاد در رابطه با وضعیت جاده‌ها و آزادراه‌های کشور اظهار کرد: در زمان حاضر، آزادراه‌های موجود در کشور از لحاظ کیفیت، کاملاً با آنچه از استانداردها انتظار داریم، تفاوت دارد. برای مثال، استانداردهای آزادراه‌های کاشان- اصفهان- زنجان- تبریز به لحاظ کیفیت آسفالت چندان رضایت‌بخش نیست. وی افزود: درآمد حاصل از عوارض جاده‌ها بر اساس آمار حدود یک همت است، در حالی که ۳۰۰۰ کیلومتر آزادراه داریم. طبق استانداردهای جهانی، باید سالانه بین ۲ تا ۶ درصد هزینه‌های نگهداری آزادراه‌ها تأمین شود. وی با بیان اینکه این دامنه‌ای است که برای جلوگیری از خرابی جاده‌ها تا حدی به سمت شهرها تعریف شده است، اضافه کرد: اگر خوشبینانه‌ترین حالت را در نظر بگیریم فرض کنیم که ۲ درصد از این هزینه‌ها تأمین می‌شود، نیاز سالانه ما برای نگهداری جاده‌ها حدود ۶ همت خواهد بود تا بتوانیم جاده‌ها را حفظ کنیم. با توجه به درآمد یک همت از عوارض، فقط یک ششم از نیازهای نگهداری آزادراه‌ها از طریق عوارض تأمین می‌شود. وی بیان کرد: از نظر مهندسی، وقتی شاخص یک جاده از ۱۰۰ به ۳۰ کاهش یابد؛ یعنی اینکه جاده به‌طور کلی از حیز انتفاع خارج شده و بسیاری از جاده‌های ما، حدود ۷۰ تا ۸۰ درصد، در این وضعیت قرار دارند.

استاد دانشگاه مهندسی عمران و محیط زیست دانشگاه صنعتی امیرکبیر گفت: این به معنای رسیدن به نقطه بدون بازگشت است، چرا که هزینه‌ها به‌طور تصاعدی افزایش پیدا می‌کند و دیگر قادر به جمع کردن جاده‌ها نخواهیم بود. در سال ۱۴۰۶ هر چه سرعت راه افزایش دهیم دیگر نمی‌توانیم کاری انجام دهیم. مقدس‌نژاد تأکید کرد: وقتی جاده‌ای خراب می‌شود هزینه تحمیل شده به جامعه را محاسبه نمی‌کنیم. این هزینه شامل افزایش مصرف سوخت و وسایل نقلیه است. ناهمواری جاده‌ها، زمان سفر را ۲ تا ۳ درصد افزایش می‌دهد که به معنای افزایش مصرف سوخت است. همچنین، استهلاک جلوبندی و کمک فنر خودروها به‌طور تصاعدی افزایش می‌یابد. در کامیون‌ها ۵۰ و در خودروهای سواری ۴۰ درصد افزایش می‌یابد.

خبرروز

تعرفه‌های اینترنتی افزایش می‌یابد؟

در نشتی که فعالان بخش خصوصی حوزه فناوری اطلاعات اتاق ایران با وزیر ارتباطات داشتند، عمده مطالبات فعالان این حوزه در خصوص افزایش تعرفه‌های اینترنتی بود. به گزارش «سنتیم»، در نشتی که صبح روز گذشته با حضور وزیر ارتباطات و رؤسای کمیسیون‌های اتاق ایران و همچنین فعالان بخش خصوصی فعال در حوزه فناوری اطلاعات برگزار شد، برنامه‌ها، اهداف و دغدغه فعالان بخش فناوری اطلاعات در خصوص توسعه اقتصاد دیجیتال مطرح شد. عمده مطالباتی که در این نشست پیرامون حوزه فناوری اطلاعات از وزیر ارتباطات درخواست شد، بر محور افزایش قیمت تعرفه‌های اینترنتی بود. فعالان این حوزه با اشاره به عدم توجه سرمایه‌گذاری در بخش توسعه زیرساخت‌ها و افزایش کیفیت اینترنت، این مطالبه را بیان کردند که قیمت تعرفه‌های اینترنت در ایران نسبت به کشورهای همسایه بسیار کمتر است که این موضوع نیاز به بازنویسی دارد.

ستاره هاشمی، وزیر ارتباطات با بیان اینکه حال صنعت خوب نیست گفت: «می دانیم که وضعیت صنعت خوب نیست صنعت ما بخاطر سرکوب قیمت‌ها و وضعیت مناسبی ندارد نسبت به این موضوع آگاه هستیم و دغدغه‌مند هستیم همچنین سرمایه‌گذار علاقه به سرمایه‌گذاری ندارد، اما باید در این زمینه تسهیل‌گری کرد و به معیشت مردم در کنار یکدیگر، توجه کرد.»

وزیر ارتباطات درباره درخواست بخش خصوصی مبنی بر افزایش تعرفه اینترنت گفت: «در موضوع فناوری‌های ارتباطی مهم است و استانداردهای جهانی می‌گوید نباید بیش از ۲ درصد هزینه‌های خانوار اینترنت باشد وضعیت معیشت مردم را باید در کنار متناسب سازی تعرفه اینترنت دید. وضعیت صنعت خوب نیست و این علاقه سرمایه‌گذار می‌کاهد اما افزایش قیمت باید با توجه به وضع معیشت مردم باشد.»

دولت باید بیشتر از نیاز کشور برنج وارد کند

افزایش سرسام‌آور قیمت برنج در صورت واردات قطره‌چکانی

■ **ثبت سفارش واردات برنج ۲۰ درصد بیشتر از نیاز کشور**
اگرچه واردات برنج به کشور با آغاز آذرماه از سر گرفته شد. ولی کارشناسان عقیده دارند سفارش برنج به صورت سیستمی و فقط به میزان نیاز فعلی کشور صورت خواهد گرفت که این روش افزایش قیمت‌ها و عرضه قطره‌چکانی برنج خارجی در بازار را به همراه خواهد داشت. دبیر انجمن تولیدکنندگان و تأمین‌کنندگان برنج ایران در این رابطه به «ایرسان» می‌گوید: با توجه به سیستمی شدن ثبت سفارش برنج، دولت نیاز کشور به برنج را در دوره‌های زمانی مختلف مشخص خواهد کرد و سپس واردکنندگان طبق این تقسیم‌بندی‌ها سفارش خود را ثبت خواهند کرد. برای نمونه نیاز کشور به برنج در چهار ماه ابتدایی سال جاری ۴۵۰ هزار تن برآورد شد و چیزی به عنوان ذخیره بخش خصوصی در دوره ممنوعیت وارد کشور وجود نداشت که نتیجه آن کاهش عرضه و افزایش سرسام‌آور قیمت برنج بود. مسیح کشاورز ادامه می‌دهد: در مقابل برنج طی سال‌های گذشته به میزان نیاز شش ماه ابتدایی سال وارد می‌شود تا با کسری مواجه نشویم. اگر واردات برنج به صورت قطره‌چکانی صورت گیرد، رقابتی میان واردکنندگان وجود نخواهد داشت. در نهایت برنج با حد کمتر سود به فروش می‌رسد که این نفع واردکننده را به دنبال دارد ولی مصرف‌کننده متضرر می‌شود. همچنین نباید فراموش کرد که اگر اتفاقی در کشور رخ دهد، هیچ‌گونه ذخیره برنجی در انبارهای کشور وجود ندارد. به اعتقاد دبیر انجمن تولیدکنندگان و تأمین‌کنندگان برنج دولت باید بیشتر از میزان نیاز کشور برنج وارد کند تا بخشی از آن به عنوان ذخیره در انبارها باقی بماند. کشاورز در این باره اظهار می‌کند: به نظر بنده باید ۲۰ درصد بیشتر از میزان نیاز ثبت سفارش شود تا بخشی از برنج به عنوان ذخیره وجود داشته باشد، برای مثال اگر اجازه ثبت سفارش واردات برنج به اندازه نیاز دو ماه وجود دارد، باید این میزان را افزایش داد و برقرض مثال نیاز چهار ماه را ثبت کرد. در نتیجه رقابت میان واردکنندگان وجود خواهد داشت تا این محصول با قیمت مناسب‌تری به دست مصرف‌کننده می‌رسد.

عکس خبر

کاهش قیمت نفت متوقف شد

قیمت نفت پس از کاهش چشمگیر در روز دوشنبه، در معاملات روز گذشته بازار آسیا تقریباً ثابت بود. بهای معاملات نفت برنت با ۲۹ سنت معادل ۰.۴ درصد افزایش، به ۷۳ دلار و ۲۰ سنت در هر بشکه رسید.





سند مالکیت چهلستون و تالار تیموری اصفهان صادر شد

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان اصفهان گفت: سند مالکیت دو بنای شاخص اصفهان، چهلستون و تالار تیموری، پس از سال‌ها پیگیری، به‌نام وزارت میراث فرهنگی صادر شد. امیرکرم‌زاده در گفت‌وگو با «مهر» اظهار کرد: سند مالکیت عمارت تاریخی چهلستون، پلاک یک بخش یک اصفهان به مساحت ۶۹ هزار و ۸۲۱ متر مربع، آبان سال جاری به‌نام وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی صادر شد. این اقدام مهم با همکاری اداره ثبت اسناد و املاک منطقه مرکزی اصفهان صورت گرفت. وی افزود: تالار تیموری نیز که یکی از ارزشمندترین بناهای تاریخی اصفهان است، پس از سال‌ها بی‌توجهی، تحت پیگیری‌های حقوقی به مالکیت وزارت میراث فرهنگی درآمد. صدور این اسناد، علاوه بر تثبیت مالکیت قانونی دولت بر این بناها، زمینه را برای حفاظت و مرمت بهتر فراهم می‌کند. مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان اصفهان گفت: عمارت چهلستون از مهم‌ترین بناهای تاریخی اصفهان است که احداث آن در دوره شاه عباس اول آغاز شد. وی کوشگی را در میان باغ بنا نهاد که هسته اولیه کاخ چهلستون را تشکیل داد. در دوره شاه عباس دوم، این بنا توسعه یافت و بخش‌هایی مانند تالار آینه، تالار ۲۰ ستون، ایوان‌های اطراف و حوض بزرگ مقابل کاخ به آن اضافه شد. تزئینات بی‌نظیر نقاشی، کاشی‌کاری و آینه‌کاری‌های این کاخ، نمایانگر روح هنر عصر صفوی است. کرم‌زاده ادامه داد: تالار تیموری، یادگاری ارزشمند از دوره تیموریان، از دیگر آثار فاخر تاریخی اصفهان است که قدمت آن به قرن ۹ هجری قمری بازمی‌گردد. این بنا که زمانی مرکز برگزاری نشست‌های مهم حکومتی و هنری بود، دارای معماری کم‌نظیر، تزئینات گچ‌بری و نقاشی‌های دیواری است که سبک هنری آن دوران را به تصویر می‌کشد. تالار تیموری در قلب بافت تاریخی اصفهان قرار دارد و صدور سند مالکیت آن، فرصتی مهم برای اجرای برنامه‌های حفاظتی و مرمتی به شمار می‌رود. مدیرکل میراث فرهنگی استان اصفهان خاطر نشان کرد: اقداماتی از این دست، نهایتاً باعث تثبیت مالکیت و جلوگیری از سوءاستفاده‌های احتمالی می‌شود، بلکه ارزش میراث فرهنگی اصفهان را در سطح ملی و جهانی نمایان‌تر خواهد کرد.

کشف گمش ۲۰۰۰ ساله یک سرباز

باستان‌شناسان هنگام کاوش در جنب زمین بازی نزدیک به مستعمره نظامی و غیرنظامی رومی سابق «آلیسو» (Aliso)، کشف «کالیگا» ۲۰۰۰ ساله یک سرباز گمشده را در یک گودال باستانی زباله‌کشف کردند. به گزارش «ایسنا»، محوطه‌ای که بقایای این کشف در آن پیدا شده است، در سال ۲۰۱۰ میلادی شناسایی شده بود. با این حال اکتشاف اخیر، کاوشگران را حیرت‌زده کرد؛ چراکه کشف چنین کشف‌هایی در آلمان به ندرت اتفاق می‌افتد. البته، کشف مشابهی در ماه ژوئن سال گذشته نیز در آلمان کشف شده بود. از باستان‌شناسان درخواست شده بود پیش از اجرای پروژه نصب فیبر نوری در این منطقه، کاوش در آن را آغاز کنند. با توجه به شرایط منطقه، کارشناسان انتظار داشتند که تعدادی اثر تاریخی پیدا کنند. در واقع، طبق بیانیه مطبوعاتی که این هفته منتشر شد، کاوشگران ابتدا چند چاله، یک دیوار چوبی قدیمی و همچنین دو گودال که زمانی به عنوان تئور برای پخت نان برای ساکنان استفاده می‌شد و یک قطعه بازی شیشه‌ای کشف کردند. سپس متوجه دو گودال زباله شدند. این نوع گودال‌های زباله رومی در سراسر منطقه فراوان است. به گفته باستان‌شناسان این نخستین باری نیست که چیزی در یک گودال زباله رومی پیدا می‌شود. البته زباله‌های آن دوره از تاریخ، از ارزش فوق‌العاده‌ای برای باستان‌شناسان امروزی برخوردارند. سربازان برای عبور از محوطه‌های بتلاقی، این‌گونه کشف‌ها را معروف به «کالیگا» را می‌پوشیدند. این کشف‌ها معمولاً از چرم ساخته می‌شدند. کف آنها از میخ‌های دست‌ساز ساخته شده بود که با سه لایه پوست حیوانات کوبیده‌شده، یک کفی را تشکیل می‌دادند و میخ‌هایی که از بیرون کفی نوک تیزی داشتند، مانند گیره عمل می‌کردند. اگرچه بخش چرمی کالیگایی که اخیراً کشف شده است، از مدت‌ها قبل در خاک تجزیه شده است، باستان‌شناسان متوجه الگو گراگاری ۶۰ میخ آن شدند و به این ترتیب شیء را شناسایی کردند.

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی عنوان کرد: اصفهان، با تاریخ و فرهنگ غنی خود، همواره مهد هنر و خلاقیت بوده و الهام‌بخش هنرمندان بسیاری در طول تاریخ است. هنر، زبان مشترک انسان‌ها و میراثی گران‌بها از فرهنگ و تمدن ماست که شما عزیزان با تلاش و خلاقیت خود آن را زنده نگه داشته‌اید



وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در پیامی به هجدهمین همایش سراسری هنرمندان پیشکسوت:

اصفهان مهد الهام‌بخش هنرمندان است



به‌رگزاری چنین برنامه‌هایی به ایجاد امید و نشاط در جامعه هنری کمک می‌کنند، صمیمانه تشکر و قدردانی می‌کنم. صالحی خاطر نشان کرد: همچنین، از استانداری اصفهان، اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی اصفهان و تمامی ادارات کل، سازمان‌ها و نهادهایی که در این همایش یاری‌گر مؤسسه هنرمندان پیشکسوت بوده‌اند تا این برنامه به نحو شایسته برگزار شود، صمیمانه سپاس‌گزارم. وی با بیان اینکه به‌دلیل فرصت اندک و مشغله کاری نتوانستم حضوری‌ام، ولی دلم با شما عزیزان است، تصریح کرد: امیدوارم این همایش و هفته اصفهان فرصتی برای تبادل اندیشه‌ها و تجربیات ارزشمندتان و زمینه‌ساز همکاری‌های بیشتر در عرصه‌های مختلف هنری باشد؛ همچنین امیدوارم که اینگونه برنامه‌ها با حمایت و تلاش همگانی در سایر استان‌های کشور ادامه پیدا کند و بیش از پیش به تقویت روحیه و انگیزه در جامعه هنری کمک کند.

جاری بودن هنرمندان به زاینده‌رود بسته است

رئیس هیئت مدیره مؤسسه هنرمندان پیشکسوت نیز در هجدهمین همایش سراسری هنرمندان پیشکسوت با بیان اینکه اگر معتقدیم در طول تاریخ بت نپرستیدیم، پیشینه‌ای دیرینه داریم، باید فرهنگ خود را بشناسیم و آن را ارتقا دهیم، گفت: کاری که استاندار اصفهان که مهد هنر است، نباید شعبه‌ای از مؤسسه پیشکسوتان را داشته باشد؟ رئیس هیئت مدیره مؤسسه هنرمندان پیشکسوت با تأکید بر اینکه هیچ خانگی نیست که اثری از اصفهان در آن وجود نداشته باشد، اظهار کرد: تمام شهرهای بزرگ جهان در کنار رودخانه به‌وجود آمده‌اند و به آن افتخاری می‌کنند و بر این اساس اصفهان، مرکز هنرمندان به زاینده‌رود شناخته می‌شود و اگر زاینده‌رود خشک شود، هنر زاینده هم به مرور خشک می‌شود. وی با اشاره به دو مطالبه از استاندار اصفهان تأکید کرد: از شما می‌خواهیم مؤسسه پیشکسوت را در اصفهان راه‌اندازی کنید و آب زاینده‌رود را بازگردانید.

هجدهمین همایش سراسری هنرمندان پیشکسوت شانگاه یکشنبه پنجم آذر در هتل عباسی اصفهان برگزار شد. وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در پیامی به هجدهمین همایش سراسری هنرمندان پیشکسوت گفت: اصفهان، با تاریخ و فرهنگ غنی خود، همواره مهد هنر و خلاقیت بوده و الهام‌بخش هنرمندان بسیاری در طول تاریخ است. هنر، زبان مشترک انسان‌ها و میراثی گران‌بها از فرهنگ و تمدن ماست که شما عزیزان با تلاش و خلاقیت خود آن را زنده نگه داشته‌اید

هجدهمین همایش سراسری هنرمندان پیشکسوت شانگاه یکشنبه پنجم آذر در هتل عباسی اصفهان برگزار شد. وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در پیامی به هجدهمین همایش سراسری هنرمندان پیشکسوت گفت: اصفهان، با تاریخ و فرهنگ غنی خود، همواره مهد هنر و خلاقیت بوده و الهام‌بخش هنرمندان بسیاری در طول تاریخ است. هنر، زبان مشترک انسان‌ها و میراثی گران‌بها از فرهنگ و تمدن ماست که شما عزیزان با تلاش و خلاقیت خود آن را زنده نگه داشته‌اید؛ شما هنرمندان پیشکسوت، نه تنها نگهبانان این میراث ارزشمند هستید، بلکه با آثار و فعالیت‌های خود، الهام‌بخش نسل‌های آینده نیز خواهید بود، تلاش‌های شما در حفظ و گسترش هنر ایرانی و اسلامی، همواره مورد تقدیر و حمایت ما بوده و خواهد بود. وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی عنوان کرد: در این راستا، مؤسسه هنرمندان پیشکسوت نقشی کلیدی در حمایت و پشتیبانی از شما عزیزان ایفا می‌کند؛ از زحمات و تلاش‌های بی‌وقفه متولیان و کارکنان این مؤسسه که

فرضیه‌ها درباره یک آتشکده ساسانی تأیید شد

این فصل در استای پاسخ به ابهامات موجود در رابطه با کیفیت تزئینات معماری در جبهه جنوبی آتشکده قلعه دختر و نیز شناسایی ماهیت فضاهای معماری در محوطه مجاور آتشکده دنبال شد. در نتیجه کاوش هدفمند در محدوده کارگاه‌های معین، بقایای ارزشمندی از رنگ آمیزی سطح دیوارها و بخش‌هایی از گچ‌بری و نگاره‌های سوزنی در محل اصلی خود یافت شد که برگ دیگری بر شناخت ما از هنر و معماری پیش از اسلام شرق ایران و شیوه تزئین فضاهای معماری در یک مجموعه مذهبی می‌افزاید. همچنین کاوش در کارگاه‌های واقع در محوطه محصور جنوب آتشکده، منتج به حصول

فرهنگی و گردشگری و اداره کل ارتباط با صنعت و جامعه دانشگاه تهران انجام شد، بسته شده است. میثم لیاقت‌خانیکی، دانشیار گروه باستان‌شناسی دانشگاه تهران، که سرپرست هیئت باستان‌شناسی بازه هور است، درباره نتایج هفتمین فصل کاوش، با این یادآوری که کاوش‌های باستان‌شناسی در محدوده این محوطه تاریخی از سال ۱۳۹۳ تاکنون شواهد ارزشمندی در ارتباط با شیوه معماری، تزئینات وابسته به معماری، سنت‌های سفالگری، ادبیات و نحوه برگزاری مراسم کیش زردشتی در خراسان پیش از اسلام آشکار ساخته است، افزود: پیرو اهداف تعریف شده، کاوش باستان‌شناسی

محوطه تاریخی بازه هور واقع در ۷۵ کیلومتری جنوب شرق شهر مشهد و در مجاورت روستای ریاط سفید، یکی از مهم‌ترین محوطه‌های استقراری دوره ساسانی به شمار می‌رود. به گزارش «ایسنا»، محوطه بازه هور که در عرصه‌ای به وسعت ۲۰ هکتار گسترده شده متشکل از یک سکونتگاه، یک گورستان و دو مجموعه معماری مذهبی است که به‌واسطه چهارطاقی سنگی که در جبهه شمالی آن قرار دارد، شهرت یافته است. این چهارطاقی به عنوان نخستین بنای ثبتی خراسان در سال ۱۳۱۰ به شماره ۳۹ در فهرست آثار ملی ثبت شده است. کاوش‌های باستان‌شناسی که از سال ۱۳۹۷ در جبهه جنوبی این محوطه دنبال شده، به شناسایی بقایای معماری یک آتشکده ساسانی انجامید که تا اوایل دوران اسلامی فعال بوده و نهایتاً بر اثر زلزله‌ای مهیب ویران شده است. اکنون کاوش فصل هفتم در محوطه بازه هور به دنبال قراردادی که بین پژوهشگاه میراث

اطلاعات ارزشمندی در ارتباط با کیفیت معماری حصار، شکل و کاربری فضاهای معماری و همچنین مجموعه بی‌بدیلی از سفال‌های دوران اشکانی تا اوایل اسلام شد. کاوش باستان‌شناسی فصل هفتم در محوطه تاریخی بازه هور، در تکمیل و تأیید فرضیات پیشین نشان داد که آتشکده مکشوفه در این محل بزرگ‌ترین و مهم‌ترین آتشکده حوزه فرهنگی شمال شرق فلات ایران در دوران پیش از اسلام بوده و احتمالاً همان آتشکده‌ای است که در متون دینی و تاریخی دوره ساسانی از آن به عنوان «آذربرزین مهر» یاد شده است. با توجه به اهمیت بالای این مجموعه در تاریخ معماری و جایگاه منحصر بفرد این آتشکده در تبیین تاریخ اجتماعی، سیاسی و فرهنگی ایران زمین ضروری است در اسرع وقت سازمان‌ها و نهادهای ذی‌ربط نسبت به اتخاذ تصمیم‌ها و اجرای تمهیدات عملی در راستای حفظ و حراست از این محوطه تاریخی اقدام کنند.

فرهنگ و ارشاد اسلامی لنجان آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت ۲ ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک باغبان‌داران تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت اقتصای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض، طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

۱- رای شماره ۲۶-۱۳۵۲۰۰۲۳۵۲۰۳۰ مورخ ۱۴۰۳/۰۷/۱۷ آقای کرملی صادقیان خشویی فرزند محمد حسن نسبت به شش‌دانگ یکپایانه به مساحت ۲۸۲/۲۹ متر مربع قسمتی از پلاک ۶۲-۱ اصلی واقع در خوشیبه بخش ۹ ثبت اصفهان خریداری شده با واسطه از مالک رسمی کریم صادقیان خشویی

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۸/۲۲

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۹/۰۷

م الف: ۱۸۲۴۱۵۸ حسین عینی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک باغبان‌داران

تحدید حدود اختصاصی

۹/۶۰ چون تحدید حدود اختصاصی شش‌دانگ قطعه زمین مزروعی ۱۶ قبضری درب مرقه شپره بشماره پلاک ۶۲ فرعی از ۲۸ روستای فتح آباد بخش ۵ حوزه ثبتی نیاسر طبق پرونده ثبتی بنام خانم سهیلا منویان و غیره در جریان ثبت است بنا به دستور قسمت اخیر ماده ۱۵ قانون ثبت بر طبق تقاضای نامبرده تحدید حدود ملک مرقوم در تاریخ ۱۴۰۳/۰۸/۰۸ در ساعت ۹ صبح در محل وقوع ملک شروع و انجام خواهد شد. لذا بموجب این آگهی به کلیه مجاورین و مالکین اخطار میگردد که در روز و ساعت مقرر در محل حاضر شوند اعتراضات مجاورین و صاحبان املاک طبق ماده ۲۰ قانون ثبت از تاریخ صورت‌مجلس تحدیدی تا ۳۰ روز پذیرفته خواهد شد. طبق تبصره ۲ ماده واحده قانون تعیین تکلیف پرونده های متروزی ثبت؛ متعرض ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به این اداره بایستی با تقدیم دادخواست به مرجع قضایی تقاضای گواهی تقدیم دادخواست را اخذ نموده و به این اداره تسلیم نمایند. تاریخ انتشار: ۱۴۰۳/۰۹/۰۷ **م الف: ۱۸۳۲۲۷۷** احسان زارع رئیس اداره ثبت اسناد نیاسر

تحدید حدود اختصاصی

۹/۶۱ چون تحدید حدود شش‌دانگ یک قطعه زمین پلاک ثبتی ۳۷۷ فرعی ۱۸ اصلی واقع در بخش ۴ حوزه ثبتی خواسران که طبق سابق و پرونده ثبتی به نام محسن اورعی و دیگر شرکای فرزند محمد رحیم در جریان ثبت است و عملیات تحدید حدود قانونی آن به عمل نیامده است. اینک بنا به دستور قسمت اخیر ماده ۱۵ قانون ثبت و طبق تقاضای نامبرده تحدید حدود پلاک مرقوم در روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۹/۲۸ ساعت ۹ صبح در محل شروع و عمل خواهد آمد. لذا به موجب این آگهی به کلیه مجاورین اخطار می‌گردد که در روز و ساعت مقرر در این آگهی در محل حضور یابند و اعتراضات مالکین یا مجاورین مطابق ماده ۲۰ قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدی تا ۳۰ روز پذیرفته خواهد شد. تاریخ انتشار: ۱۴۰۳/۰۹/۰۷ **م الف: ۱۸۳۴۶۳۳** حبیب اکبری رئیس ثبت اسناد و املاک خواسران

لذا به منظور اطلاع عمومی مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت اقتصای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۸/۲۲

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۹/۰۷

م الف: ۱۸۲۴۶۱۳ مهدی شبان رئیس ثبت اسناد و املاک جنوب اصفهان

مفاد آراء

۹/۵۸ آگهی ماده ۳ قانون و ماده ۱۲ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر آراء شماره ۲۱۶۶ و ۲۱۶۷ مورخ ۱۴۰۳/۰۷/۲۳ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی، مالکیت خانم پروانه میر کاظمی به شناسنامه شماره ۱۰۸۹ کدملی ۱۸۱۶۹۴۸۶۳ صادره آبادان فرزند حسین در شش‌دانگ یکپاک خانه به مساحت ۶۲/۹۴ متر مربع پلاک شماره ۳۰۹۹ اصلی واقع در اصفهان بخش ۵ حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان در ازای مالکیت رسمی شاعی اولیه مفروز ثبتی گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عمومی مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت اقتصای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۸/۲۲

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۹/۰۷

م الف: ۱۸۲۴۹۴۷ مهدی شبان رئیس ثبت اسناد و املاک جنوب اصفهان

مفاد آراء

۹/۵۷ آگهی ماده ۳ قانون و ماده ۱۲ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۲۵۵۶ و ۲۵۵۵ مورخ ۱۴۰۳/۰۷/۲۰ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی، مالکیت آقای حمید صابر علیخان شیرازی به شناسنامه شماره ۱۲۴۵ کدملی ۱۹۹۵۸۵۶۴ صادره اصفهان فرزند غلامحسین در سه دانگ مشاع از شش‌دانگ یکپاک ساختمان مسکونی به مساحت ۵۹/۲۵ متر مربع مفروزی از پلاک شماره ۱۳۱ فرعی از ۴۴۸۳ اصلی واقع در اصفهان بخش ۵ حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان و مالکیت آقای سعید صابر علیخان شیرازی به شناسنامه شماره ۲۵۷۲۷۲۵۱۲۲ کدملی ۱۸۲۷۲۵۱۲۲ صادره اصفهان فرزند غلامحسین در سه دانگ مشاع از شش‌دانگ یکپاک ساختمان مسکونی به مساحت ۵۹/۲۵ متر مربع مفروزی از پلاک شماره ۱۳۱ فرعی از ۴۴۸۳ اصلی واقع در اصفهان بخش ۵ حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان مع الواسطه و به موجب بیع نامه از طرف آقای قدیرعلی ایزدی دستجردی (مالک رسمی) به متقاضیان فوق الذکر واگذار گردیده است.

۹/۵۴ آگهی ماده ۳ قانون و ماده ۱۲ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر آراء شماره ۱۴۰۹ و ۱۴۱۰ مورخ ۱۴۰۳/۰۷/۲۳ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان، مالکیت آقای نعمت اله امیر حاجی لو به شناسنامه شماره ۱۳۱۸ کدملی ۵۷۵۸۳۹۳۶۳ صادره فریدن فرزند نوروز علی در سه دانگ مشاع از شش‌دانگ یکپاک ساختمان مسکونی- تجاری به مساحت ۱۰۱/۷۹ متر مربع مفروزی از پلاک شماره ۱۳۱ فرعی از ۴۴۸۳ اصلی واقع در اصفهان بخش ۵ حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان و مالکیت آقای حجت اله امیر حاجیلو به شناسنامه شماره ۴۰۲ کدملی ۱۲۸۸۹۰۷۳۲۰ صادره اصفهان فرزند نوروزعلی در سه دانگ مشاع از شش‌دانگ یکپاک ساختمان مسکونی- تجاری به مساحت ۱۰۱/۷۹ متر مربع مفروزی از پلاک شماره ۱۳۱ فرعی از ۴۴۸۳ اصلی واقع در اصفهان بخش ۵ حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان مع الواسطه و به موجب بیع نامه عادی از طرف آقای علی مقدس (مالک رسمی) به متقاضیان فوق الذکر واگذار گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عمومی مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت اقتصای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۸/۲۲

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۹/۰۷

م الف: ۱۸۲۴۶۰۱ مهدی شبان رئیس ثبت اسناد و املاک جنوب اصفهان

مفاد آراء

۹/۵۵ آگهی ماده ۳ قانون و ماده ۱۲ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۲۵۵۶ و ۲۵۵۵ مورخ ۱۴۰۳/۰۷/۲۰ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی، مالکیت آقای سیواوش رئیس پور به شناسنامه شماره ۴۴۹ کدملی ۴۶۸۹۰۵۱۲۶۴ صادره فرزند بارانی در شش‌دانگ یکپاک خانه مسکونی به مساحت ۱۲۶/۷۵ متر مربع پلاک شماره ۲ فرعی از ۴۴۸۵ اصلی واقع در اصفهان بخش ۵ حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان در ازای مالکیت رسمی مشاعی اولیه مفروز ثبتی گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عمومی مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به

آماده باش مدیریت بحران استان در پی هشدار هواشناسی

باران و طوفان در راه اصفهان

مدیرکل مدیریت بحران استانداری اصفهان از آماده باش تیم‌های عملیاتی امدادی استان اصفهان به دنبال بارش رگباری و وزش باد شدید خبر داد. منصور شیشبه فروش در گفتگو با «مهر» با اشاره

به پیش بینی هواشناسی مبنی بر بارش رگباری، وزش طوفان و کاهش محسوس دما اظهار کرد: بر این اساس مدیریت بحران استان اصفهان به دستگاه‌های امدادی و خدمات رسانی اعلام آماده باش کرده است. وی افزود: از روز سه‌شنبه (دیروز) تا اوایل وقت چهارشنبه (امروز) بارش رگباری باران و برف در مناطق غرب و جنوب استان از جمله شهرستان‌های فریدونشهر، سمیرم،



چادگان، فریدن، بوئین میاندشت، به ویژه گردنه‌های برف گیر ارتفاعات و نیز محورهای مواصلاتی هم مرز با استان‌های چهارمحال و بختیاری، کهگیلویه و بویر احمد و لرستان پیش بینی شده است. مدیرکل مدیریت بحران استانداری اصفهان با بیان اینکه از روز چهارشنبه تا پنج شنبه شاهد وزش باد شدید و طوفان لحظه‌ای، خیزش کانون‌های گرد و خاک و کاهش میدان دید در مناطق شمال و شرق استان خواهیم بود، ابراز کرد: این پدیده در شهرستان‌های نایین، خورو و بیابانک، اردستان، کاشان، آران و بیدگل، ورزنه، شش‌سوق اصفهان، کوهپایه، انارک، چوپانان، برخور، باارد و هرند شدیدتر است. وی گفت: کاهش دما نیز بین ۴ تا ۶ درجه سانتی‌گراد به علت ورود هوای سرد نیز از روز پنج شنبه تا شنبه در تمامی مناطق استان پیش بینی شده است.

شیشبه فروش گفت: مدیریت بحران استان اصفهان خواستار استقرار تیم‌های امداد زمستانی در محورهای جاده‌ای، مجهز بودن خودروها به وسایل زمستانی به ویژه در نواحی سردسیر، تقویت نیروهای عملیاتی و تجهیزات دستگاه‌های امدادی برای پیگیری و کنترل حوادث محتمل ناشی از سیلاب، طوفان و آبگرفتگی معابر شهری و روستایی و جاده‌ها و آمادگی اداره راهداری، شهرداری‌ها، پلیس راه، جمعیت هلال احمر، شرکت‌های آزادراهی، شرکت‌های امداد خودرو، اورژانس، شرکت‌های گاز، آب، برق، آب منطقه‌ای و فاضلاب و دهیاران و ستاد مدیریت بحران فرمانداری‌ها شد.

مدیرعامل شرکت میراب زاینده‌رود خبر داد

زاینده‌رود مزارع غرب و شرق اصفهان را زیر کشت پاییزه برد

مدیرعامل شرکت میراب زاینده‌رود گفت: زاینده‌رود بیش از ۵۰ هزار هکتار از مزارع غرب و شرق استان اصفهان را به زیر کشت پاییزه می‌برد.

به گزارش «فارس»، مرتضی غضنفرپور، اظهار کرد: از بامداد روز دوشنبه آب رودخانه به مدت هفت روز برای کشت پاییزه و آبیاری باغ‌ها تحویل کشاورزان غرب استان شد. وی افزود: آب باهدف کشت پاییزه در مزارع شرق استان به مدت هفت روز در رودخانه زاینده‌رود جاری خواهد شد.

مدیرعامل شرکت میراب زاینده‌رود گفت: پیش‌بینی می‌شود بیش از ۵۰ هزار هکتار از زمین‌های زراعی و باغی مزارع غرب و شرق استان آبیاری شوند.

به گزارش «فارس»، با توجه به برنامه شرکت آب منطقه‌ای اصفهان از شامگاه جمعه ۲ آذرماه خروجی سد زاینده‌رود و رهاسازی آب در دسترودخانه در یک دوره زمانی مصوب برای تأمین بخشی از نیاز آبی کشت غلات پاییزه کشاورزان و توزیع آب در شبکه‌های آبیاری به صورت موقت افزایش یافت. میزان ذخیره کنونی سد زاینده‌رود ۳۶۱ میلیون مترمکعب است در حالی که سال گذشته در چنین روزهایی ۳۷۷ میلیون مترمکعب ذخیره داشت. سد زاینده‌رود با گنجایش ۱.۴ میلیارد مترمکعب در فاصله ۱۱۰ کیلومتری غرب اصفهان در شهرستان چادگان قرار دارد.



مریی آموزش و پرورش و سازمان دانش آموزی و نیز همکاری جمعیت هلال احمر مطابق با شیوه نامه ابلاغی پژوهشگاه بین المللی زلزله شناسی و مهندسی زلزله به عمل آمد. وی گفت: در راستای اجرای مؤثر مانور اعضای کمیته از جمله ادارات آموزش و پرورش، سازمان دانش آموزی، صدا و سیما، نیروی انتظامی، پلیس راهور، هلال احمر، شهرداری‌ها، اورژانس، سازمان آتش نشانی، شرکت‌های برق و گاز همکاری می‌کنند. شیشبه فروش تصریح کرد: سازمان دانش آموزی استان با ظرفیت ۶۰۰۰۰ مربی و ۲۰۰ هزار دانش آموز پیش‌ساز و نیز ۲۷ نفر خبرنگار دانش آموز در طول سال با اجرای برنامه‌های آموزشی-ارادوهای تفریحی و اطلاع‌رسانی امور مرتبط با توانمند سازی و آموزش دانش آموزان را برای تمرین در شرایط سخت عهده دار است. وی گفت: مدیران مدارس به عنوان مسئول برگزاری مانور در مدارس با تشکیل شورای ایمنی مدارس و مشارکت انجمن اولیا مربیان و همکاری کادر آموزشی و مشارکت عوامل امدادی در جهت اجرای دقیق مراحل مانور برنامه ریزی می‌کنند. مدیرکل مدیریت بحران استانداری اصفهان ادامه داد: بررسی وضعیت ایمنی مدرسه با شناسایی مقاطع خطر پذیر در برابر زلزله با همکاری اداره نوسازی مدارس و پیگیری رفع نواقص، ایمن سازی اجزای غیر سازه‌ای

مدیرکل مدیریت بحران استانداری اصفهان گفت: بیست و ششمین مانور زلزله و ایمنی مدارس ویژه دانش آموزان همزمان با سراسر کشور در ۵۶۰۰ واحد آموزشی و مدرسه استان اصفهان برگزار می‌شود. منصور شیشبه فروش در گفتگو با خبرنگار «مهر» اظهار کرد: بیست و ششمین مانور زلزله و ایمنی مدارس ویژه دانش آموزان همزمان با سراسر کشور روز چهارشنبه ۷ آذر ماه (امروز) با به صدا در آمدن زنگ ایمنی و آژیر وقوع زلزله فرضی در ۵۶۰۰ واحد آموزشی و مدرسه استان اصفهان برگزار خواهد شد. وی گفت: بیش از یک میلیون دانش آموز در مدارس سطح استان مانور پناهگیری صحیح و خروج اضطراری از کلاس‌ها را تمرین می‌کنند.

مدیرکل مدیریت بحران استانداری اصفهان با بیان اینکه مانور زلزله و ایمنی در سال جاری با شعار مدرسه ایمن جامعه تاب آور با هدف ارتقای آگاهی و توان دانش آموزان در مواجهه با اثرات زلزله و آشنایی با نحوه پناهگیری صحیح در مقابل اثرات این رخداد و چگونگی خروج اضطراری را رعایت نکات ایمنی از شرایط خطر اجرا می‌شود. ادامه داد: در این راستا از مهر ماه سال جاری و با برنامه ریزی اداره کل مدیریت بحران استان و فرمانداری‌ها در کمیته تخصصی مانور و تشکیل جلسات، هماهنگی لازم برای آموزش دانش آموزان با مشارکت ۶۰۰۰

دادستان عمومی و انقلاب اصفهان:

ترک فعل مدیران اصفهان در اجرای قانون هوای پاک پیگیری می‌شود



اجتماعی خود در اجرای قانون هوای پاک متعهد باشند و در صورت عدم رعایت، برخورد قانونی انجام خواهد شد. موسویان افزود: باتوجه به سهم بالای خودروها در آلودگی هوا ضروری است نظارت‌ها بر مراکز معاینه فنی خودروها، مقابله و توقیف خودرو و موتورسیکلت‌های دودزا تشدید شود. دادستان عمومی و انقلاب اصفهان از شهر وندان نیز خواست نسبت به این موضوع حساسیت بیشتری داشته باشند و بیشتر از وسایل نقلیه عمومی استفاده کنند. وی با تأکید بر ضرورت اجرای قانون هوای پاک از سوی دستگاه‌های متولی و اجرایی تصریح کرد: در این راستا سازمان محیط‌زیست مکلف است ضمن بررسی و رصد عملکرد دستگاه‌ها در اجرای قانون هوای پاک، هرگونه ترک فعل را به دستگاه قضایی اعلام تا وفق قوانین موضوعه برخورد شود. موسویان گفت: دستگاه قضایی استان خود را ملزم به همکاری در اجرای قانون هوای پاک می‌داند و پرونده‌های قضائی مرتبط با مسائل زیست‌محیطی در شعبه تخصصی و به‌صورت ویژه مورد رسیدگی قرار خواهد گرفت. گفتنی است در پایان این نشست مصوب شد شرکت شهرک‌های صنعتی استان با مشارکت اداره راهداری و پلیس راهور استان بر سرویس ایاب و ذهاب پرسنل واحدهای تولیدی که در شهرک‌های صنعتی مستقر هستند، نظارت کرده و چنانچه این گونه وسایل نقلیه فاقد معاینه فنی و دودزا است اقدام لازم قانونی صورت پذیرد.

برنامه‌ریزی مدون در خصوص ساماندهی کوره‌های آجرپزی و مصالح ساختمانی و برخورد قضائی با واحدهای بدون پروانه و برنامه‌ریزی مصرف گاز واحدهای دارای مجوز از مصوبات این نشست بود.

دادستان عمومی و انقلاب اصفهان گفت: سازمان محیط‌زیست مکلف است ضمن بررسی و رصد عملکرد دستگاه‌ها در اجرای قانون هوای پاک، هرگونه ترک فعل را به دستگاه قضائی اعلام تا وفق قوانین موضوعه برخورد شود. به گزارش «فارس»، سعید محمد موسویان در نشست بررسی تکالیف دستگاه‌های اجرایی در راستای اجرای مفاد قانون هوای پاک با تأکید بر اینکه کارهای زیادی در خصوص رفع معضلات و مشکلات آلودگی هوا انجام شده است، اظهار کرد: با تصمیم دولت اسامال در فصل سرما نیر و گاه‌ها مازوت مصرف نمی‌کنند که قابل تقدیر است و باید از این فرصت در راستای رفع موانع معضلات مرتبط با آلودگی هوا و اجرای قانون هوای پاک استفاده کرد. وی با اشاره به صنعتی بودن استان اصفهان ادامه داد: بخش مهمی از اقتصاد کشور وابسته به این صنایع است، ولی حفظ سلامت مردم و محیط‌زیست اهمیت ویژه‌ای دارد و از همین رو صنایع و واحدهای تولیدی باید به مسئولیت

رئیس کمیسیون ویژه آب شورای شهر اصفهان:

در سال ۱۴۰۴ شاهد احیای زاینده‌رود خواهیم بود



رئیس کمیسیون ویژه آب و مناطق کم‌برخوردار شورای اسلامی شهر اصفهان در گفتگو با «ایمنا» اظهار کرد: در حدود ۲۵ سال قبل با وعده‌هایی آب‌های جاری زاینده‌رود را حراج کردند و وضعیت زاینده رود را با اتفاقات ناخوشایندی که برایش تعریف کردند، موجب خشک شدن سطح رودخانه، تالاب آن و خشکی روح و روان مردم شد و امیدوار هستیم با برنامه‌ریزی و تلاش مسئولان همچون منابع شده شاهد سرسبزی و طراوت شهر اصفهان و گسترش حال خوب میان مردم باشیم.

مجید نادرالصلی با اشاره به پیگیری‌ها و اقدامات انجام شده در دولت سیزدهم گفت: تمام دولت‌ها دغدغه احیای رودخانه زاینده‌رود را داشتند و در این راستا برنامه‌ریزی و تلاش کردند، اما شاید اقدام مفیدی انجام نشد، اما در دولت سیزدهم با تدبیر و تفکر، توانستند راهکارهای جدیدی همچون قطع بهره‌برداری صنعت از آب زاینده‌رود و تأمین آب جاری زاینده‌رود در جنوب اصفهان برای تأمین منابع جدید ایجاد دهند.

وی با بیان اینکه مجریان طرح‌ها تلاش‌های بی‌وقفه‌ای انجام می‌دهند تا اتفاقات خوبی برای اصفهان رقم بخورد، ادامه داد: امروزه می‌توانیم در شرایط بسیار خوبی از نظر اجرایی شدن طرح‌ها قرار داریم، اما می‌توانیم مسئولان نیز پیگیر مسائل و چالش‌ها باشند تا بتوانیم در سال ۱۴۰۴ وضعیت رودخانه را متفاوت از وضعیت فعلی مشاهده کنیم.

نادرالصلی با تأکید بر اینکه مردم امیدوار باشند و امید خود را برای احیای زاینده‌رود از دست ندهند، عنوان کرد: با بازپدید آمدن آب که از مجموعه اجرایی طرح‌ها داشتیم، می‌توانیم بگوییم در عملیات اجرایی طرح‌ها عملکرد خوبی

داشتیم و البته نیاز است دولت در مسائل قانونی و منابع مالی کمک کند و این را باید از مسئولان مطالبه کنیم؛ با روشی که در حال پیش‌روی است، به لطف خدا در سال ۱۴۰۴ اتفاق خوبی برای مردم اصفهان رخ خواهد داد و شاهد احیای زاینده‌رود خواهیم بود. به گزارش «ایمنا»، احیای زاینده رود نیازمند یک رویکرد جامع و چند جانبه است که شامل تداوم و تسریع پروژه‌های کلیدی، تقویت قوانین و مقررات، پشتیبانی از تحقیقات و توسعه، تقویت دیپلماسی آب و افزایش آگاهی عمومی باشد. با تمرکز بر راهکارهای علمی و عملی پیشنهادی، به‌ویژه با تأکید بر تداوم پروژه‌های انتقال آب از دریا و پروژه‌های ماندگان، می‌توان به احیای زاینده‌رود و نجات فلات مرکزی ایران امیدوار بود. تلاش برای مدیریت پایدار منابع آب، تقویت قوانین و مقررات و ارتقای آگاهی عمومی می‌تواند به دستیابی به این هدف کمک کند و آینده‌ای روشن برای زاینده رود و نجات فلات مرکزی را فراهم آورد.

مفاد آراء

۹/۶۲ آگهی هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی شهرستان گلیپگان
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی شهرستان گلیپگان که منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
۱- متقاضی آقای براتملی خدابخشی به شناسنامه شماره ۶ کدملی ۱۲۱۹۲۵۷۹۰۷ صادره از گلیپگان فرزند حاجی در نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین محصور مشتمل بر اعیان به مساحت ۱۸۵،۶۹ مترمربع مجزی شده از پلاک شماره ۲۲۷ فرعی از ۱ اصلی واقع در بخش ۲ -طبق مبایعه نامه عادی از رضا قاسمی مالک شش‌دانگ پلاک فوق -با ابطال میزان ۲۱۲ سهم از ۴۵۶ سهم از مالکیت رضا قاسمی محرز گردیده است.
۲- برابر رای شماره ۱۹۶۰ متقاضی آقای صفر زلفی به شناسنامه شماره ۲۶۵ کدملی ۴۷۱۱۹۶۰۱ صادره از الیگودرز فرزند محمدتقی نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۱۲۷۸۵ متر مجزی شده از پلاک شماره ۳۳۰ فرعی از ۳ اصلی واقع در بخش ۲ طبق سند مالکیت مشاعی ۲ سهم از ۱۱ سهم شش‌دانگ با ابطال مالکیت اولیه محرز گردیده است.
۳- برابر رای شماره ۱۷۸۸ متقاضی مالکیت خانم مریم مخلصی به شناسنامه شماره

۸- برابر رای شماره ۱۹۵۳ مالکیت خانم سعیده ایزدپنا به شناسنامه شماره ۶۲۱۵ کدملی ۰۰۵۴۹۳۸۹۶۱ صادره تهران فرزند حسین در ده بیست و یکم دانگ مشاع از شش‌دانگ (به استثناء بهاء ثمنیه که متعلق به محترم الهیاری بیگ و ورثه فاطمه نصیری است) یک باب ساختمان به مساحت ۱۵۷۷۰۲۰ مترمربع مجزی شده از پلاک شماره ۲۹۱ فرعی از ۱۳ اصلی واقع در بخش ۲ -سند مالکیت مشاعی سهم الارث مشاع از تقی ایزدپناه با ابطال مالکیت کلیه ورثه تقی ایزدپناه محرز گردیده است.
۹- برابر رای شماره ۱۹۵۴ متقاضی خانم حمیده ایزدپناه به شناسنامه شماره ۲۰۸۹ کدملی ۰۰۵۶۱۴۱۰۴۱ صادره تهران فرزند حسین در ده بیست و یکم دانگ مشاع از شش‌دانگ (به استثناء بهاء ثمنیه که متعلق به محترم الهیاری بیگ و ورثه فاطمه نصیری است) یک باب ساختمان به مساحت ۱۵۷۷۰۲۰ مترمربع مجزی شده از پلاک شماره ۲۹۱ فرعی از ۱۳ اصلی واقع در بخش ۲ -طبق سند مالکیت مشاعی سهم الارث مشاع از تقی ایزدپناه با ابطال مالکیت کلیه ورثه تقی ایزدپناه محرز گردیده است.
۱۰- برابر رای شماره ۱۹۵۵ مالکیت خانم فقیهه ایزدپناه به شناسنامه شماره ۳۰۵۴ کدملی ۰۰۲۱۹۶۵۶۳۰ صادره تهران فرزند حسین در ده بیست و یکم دانگ مشاع از شش‌دانگ به استثناء بهاء ثمنیه که متعلق به محترم الهیاری بیگ و ورثه فاطمه نصیری است یک باب ساختمان به مساحت ۱۵۷۷۰۲۰ مترمربع مجزی شده از پلاک شماره ۲۹۱ فرعی از ۱۳ اصلی واقع در بخش ۲ -طبق سند مالکیت مشاعی سهم الارث مشاع از تقی ایزدپناه با ابطال مالکیت کلیه ورثه تقی ایزدپناه محرز گردیده است.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۹/۰۷
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۹/۲۲
م الف: ۱۸۳۵۴۱۸ محمد سلمانی رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان گلیپگان

فرزند تقی در سی و دومی و پنجم دانگ مشاع از شش‌دانگ یک باب ساختمان به مساحت ۱۵۷۷۰۲۰ مترمربع، خانم صدیقه گماری به شناسنامه شماره ۲۰۵ کدملی ۱۲۱۹۱۵۸۵۵۰ صادره گلیپگان فرزند تقی در سی و دو سی و پنجم دانگ مشاع از شش‌دانگ یک باب ساختمان به مساحت ۱۵۷۷۰۲۰ مترمربع خانم اقدس ایزدپناه به شناسنامه شماره ۲۶ کدملی ۱۲۱۹۲۹۲۹۲۸ صادره گلیپگان فرزند تقی در سی و دو سی و پنجم دانگ مشاع از شش‌دانگ یک باب ساختمان به مساحت ۱۵۷۷۰۲۰ مترمربع خانم پروانه اله یاری بیگ به شناسنامه شماره ۲۱۴۷ کدملی ۰۰۵۶۵۲۸۰۶ صادره تهران فرزند اسداله در چهار سی و پنجم دانگ مشاع از شش‌دانگ یک باب ساختمان به مساحت ۱۵۷۷۰۲۰ مترمربع مجزی شده از پلاک شماره ۲۹۱ فرعی از ۱۳ اصلی واقع در بخش ۲ -طبق سند مالکیت مشاعی سهم الارث مشاع از تقی ایزدپناه با ابطال مالکیت کلیه ورثه تقی ایزدپناه محرز گردیده است.
۷- برابر رای شماره ۱۹۵۰ و ۱۹۴۰ و ۱۹۵۲ متقاضی آقای علیرضا اله یاری بیگ به شناسنامه شماره ۵۶۸ کدملی ۰۰۵۲۷۸۳۱۱ صادره تهران فرزند اسداله در هشت سی و پنجم دانگ مشاع از شش‌دانگ یک باب ساختمان به مساحت ۱۵۷۷۰۲۰ مترمربع عبدالرضا الهیاری بیگ به شناسنامه شماره ۵۷۹ کدملی ۰۰۶۰۸۹۶۹۳۳ صادره تهران فرزند اسداله در هشت سی و پنجم دانگ مشاع از شش‌دانگ یک باب ساختمان به مساحت ۱۵۷۷۰۲۰ مترمربع آقای اسداله اله یاری بیگ به شناسنامه شماره ۱ کدملی ۱۲۱۹۸۱۹۳۷۸ صادره گلیپگان فرزند احمد در هشت سی و پنجم دانگ مشاع از شش‌دانگ یک باب ساختمان به مساحت ۱۵۷۷۰۲۰ مترمربع مجزی شده از پلاک شماره ۲۹۱ فرعی از ۱۳ اصلی واقع در بخش ۲ -طبق سند مالکیت مشاعی سهم الارث مشاع از تقی ایزدپناه با ابطال مالکیت کلیه ورثه تقی ایزدپناه محرز گردیده است.

۱۵۴۴۰ کدملی ۱۲۱۸۶۸۳۶۰۰ صادره از گلیپگان فرزند علی اکبر نسبت به شش‌دانگ یک باب سالن و زمین زراعی متصله به مساحت ۶۱۴۶،۷۱ متر مربع مجزی شده از پلاک شماره ۸۲۹ فرعی از ۲۸ اصلی واقع در بخش ۴ -طبق سند مالکیت مشاعی چهار هزار و سیصد و سی و شش ده هزارم دانگ مشاع از شش‌دانگ با ابطال مالکیت اولیه محرز گردیده است.
۴- برابر رای شماره ۱۹۶۹ آقای حسن امینی به شناسنامه شماره ۱۹۶ کدملی ۰۵۲۲۱۲۱۹۳۱۰۵۲۲ صادره از گلیپگان فرزند حسین نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۱۴،۶۴ متر مربع مجزی شده از پلاک شماره افرعی از ۱۴۵۷۲ اصلی واقع در بخش ۱ -طبق سند مالکیت مشاعی یک پناه و ششم شیر از نودوشش شمیربا ابطال مالکیت اولیه محرز گردیده است.
۵- برابر رای شماره ۲۳۳۰ متقاضی آقای محسن رضایی به شناسنامه شماره ۵۹ کدملی ۱۲۱۹۶۸۲۹۵۰ صادره از گلیپگان فرزند ابوالفضل در قسمتی از شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۰۰ مترمربع مجزی شده از پلاک شماره ۳۰ فرعی از ۵ اصلی واقع در بخش ۴ -طبق سند مالکیت مشاعی مع الواسطه از سید رضا میر مهدی مالک شش‌دانگ با کسر مالکیت سید رضا میر مهدی محرز گردیده است.
۶- برابر رای شماره ۱۹۲۸ و ۱۹۳۹ و ۱۹۵۱ و ۱۹۴۹ و ۱۹۴۲ و ۱۹۴۸ خانم جهان ایزدپناه به شناسنامه شماره ۳۷۶ کدملی ۱۲۱۹۳۲۸۰۱۱ صادره از گلیپگان فرزند تقی در سی و دومی و پنجم دانگ مشاع از شش‌دانگ یک باب ساختمان به مساحت ۱۵۷۷۰۲۰ خانم طاهره اله یاری بیگ به شناسنامه شماره ۸۳۴ کدملی ۰۰۶۶۱۸۶۸۵۴ صادره تهران فرزند اسداله در چهار سی و پنجم دانگ مشاع از شش‌دانگ یک باب ساختمان به مساحت ۱۵۷۷۰۲۰ مترمربع زهرا گماری به شناسنامه شماره ۱۸ کدملی ۱۲۱۹۲۴۹۰۱۴ صادره گلیپگان



رکورد خاص سپاهان در جام حذفی

سپاهان برای هفتمین فصل متوالی به مرحله یک هشتم نهایی رسید. به گزارش «ورزش سه»، تیم فوتبال سپاهان برای هفتمین سال متوالی به مرحله یک هشتم نهایی رسید تا رکورد خاصی را در این مسابقات ثبت کند، مدافع عنوان قهرمانی با شکست پارس جنوبی جم به مرحله بعدی مسابقات رسید. سپاهان در هفت سال اخیر به ترتیب مقابل شهرداری ماهشهر، خیبر خرم آباد، مس رفسنجان، ستارگان اورکی اسلامشهر، سایپا، شمس آذر و پارس جنوبی پیروز شد و به مرحله یک هشتم نهایی رسید.

این در حالی است که در هفت سال گذشته استقلال فصل گذشته مقابل مس رفسنجان در یک شانزدهم و تراکتور سه بار مقابل صنعت نفت، مس رفسنجان، استقلال و گل گهر چهار بار در مرحله یک شانزدهم حذف شدند و فقط پرسپولیس مانند آنها در تمامی دوره‌های جام حذفی به مرحله یک هشتم صعود کرده است. با حذف زودهنگام تیم‌هایی مانند تراکتور، آلومینیوم، استقلال خوزستان، چادرمو مسیر سادنتری برای سه تیم مدعی فراهم خواهد بود تا قهرمانی در این جام را تجربه کنند، البته دیدار معوقه استقلال و مس کرمان ۲۱ آذر برگزار خواهد شد و باید دید این تیم می‌تواند به مرحله بعدی صعود کند یا آنها هم اسیر شگفتی خواهند شد.

ذوب آهن و ۲ طلسم که در جام حذفی شکست

ذوب‌آهن برای اولین بار در فصل جاری در ورزشگاه فولادشهر و برای اولین بار در مصاف با هوادار به برتری رسید.

به گزارش «ورزش سه»، گاندوها در شرایطی در مرحله یک شانزدهم نهایی جام حذفی مقابل هوادار به برتری یک بر صفر رسیدند و جواز حضور در جمع ۱۶ تیم برتر را کسب کردند که در فصل جاری پیروزی ای را کسب نکرده بودند. ذوب‌آهن با گذشت ۱۰ هفته از رقابت‌های لیگ برتر سه بار در ورزشگاه فولادشهر از حریفان پذیرایی کرده و یکی از میزبان‌های این تیم هم مقابل هوادار در مشهد برگزار شده است.

شاگردان محمد ربیعی تا قبل از بازی با هوادار در جام حذفی، مقابل سپاهان، آلومینیوم اراک و گل گهر سیرجان در فولادشهر به میدان رفته بودند که تساوی با سپاهان و شکست مقابل آلومینیوم و گل گهر حاصل کار آنها بود. در جام حذفی اما طلسم پیروز نشدن ذوب‌آهن در بازی‌های خانگی فصل جاری و همچنین طلسم شکست ناپذیری هوادار در تقابلی با گاندوها شکسته شد و ذوبی‌ها توانستند مقابل چشمان هواداران خود اولین برد خانگی و اولین پیروزی پس از ۷ دیدار با بنفش پوشان پایتخت را به دست بیاورند.

پرسپولیس در آسیا نیمه مریان را می‌بازد

پرسپولیس باز هم در آسیا با یک گل از حریف خود پیش افتاد اما نتوانست نتیجه را حفظ کند. شاگردان گاریدو در پنجمین دیدار آسیایی خود مقابل الریان قطر از شروع بازی شکل هجومی داشت و توپ و میدان را در اختیار گرفته بود. این کار خیلی زود جواب داد و پرسپولیس توسط فرشاد فرجی در دقیقه ۱۷ به گل اول رسید. بعد از اینکه حریف قطری دروازه اش باز شد برای مدت کوتاهی توانست بازی را کنترل کند و حتی چند موقعیت هم روی دروازه سرخپوشان ایجاد کرد اما خیلی زود پرسپولیس دوباره تیم برتر زمین شد. این روند تا پایان نیمه اول حفظ شد اما در شروع نیمه دوم سرخ‌های پایتخت عملکرد خوبی نداشتند.

الریان از غافلگیری بازیکنان پرسپولیس در دقیقه ۵۸ نهایت استفاده را کرد و با ارسال حاتم، توسط اشرف بن شرقی به گل مساوی رسید. بعد از این اتفاق گاریدو تعویض هایی انجام داد اما در روند بازی تغییر ایجاد نکرد. در دقیقه ۸۷ عالیشاه که تازه به زمین مسابقه آمده با صورت به سر حریف برخورد کرد و دندان‌ش شکست. در ادامه هم اتفاق خاصی رخ نداد تا بازی یک بر یک به پایان برسد. با این نتیجه شانس پرسپولیس برای مرحله بعد بسیار کم شد.



انتقام دمیر از شاگردان سابق با هدایت تیم ملی بسکتبال قطر

شکستن طلسم ۱۹ ساله آسمانخراش‌های ایرانی

در بخش دیگری از گزارش عنوان شده‌ که قطر راهیابی ایران به جام ملت‌های آسیا ۲۰۲۵ را متوقف کرد زیرا اولین بازی باخت خود را پس از شروع مسابقات مقدماتی با سه برد متوالی انجام دادند.

به گزارش «مهر»، تیم ملی بسکتبال ایران پیش از دیدار با قطر با مجموع ۶ امتیاز از دیدار برابر قطر، هند و قزاقستان (برگزار نشد) صدرنشین گروه E بود. تیم ایران در صورت پیروزی برابر قطر صعودش به کاپ آسیا را قطعی می‌کرد اما با توجه به شکست متحمل شده، این صعود تا پنجره سوم انتخابی و دیدارهای آن پنجره به تأخیر افتاد.

■ ملی‌پوشان ایران مقابل قطر جنگیدند اما ناهمانگی داشتیم

سرمریی تیم ملی بسکتبال ایران تأکید دارد که برخی ناهمانگی‌ها، آمار بالای خطاها و عملکرد نامناسب در ریاند حمله باعث شد که تیمش با وجود جنگندگی نتیجه دیدار برابر قطر را واگذار کند. «سوتیریس مانولوپولوس» در رابطه با این دیدار با تأکید بر اینکه بازی خوبی بود، گفت: هر دو تیم ایران و قطر دو تیم بسیار خوب جنگیدند. به بازیکنانم خسته نباشید می‌گویم.

وی ادامه داد: به بازیکنان افتخار می‌کنم، آنها با همه توان تلاش کردند تا برنده باشند اما نتیجه را خیلی نزدیک واگذار کردند.

سرمریی یونانی تیم ملی بسکتبال ایران با اشاره به آمار بازی و ۲۱ ترن آوور که برای ایران در این بازی ثبت شد، تصریح کرد: این آمار اصلاً خوب نیست. وقتی مرتکب اشتباهات زیادی می‌شوید، نمی‌توانید پیروز شوید. البته در ریاند حمله هم عملکرد خوبی نداشتیم. این در حالی است که قطر در این دو بخش بهتر از ما بود.

مانولوپولوس از عملکرد ملی‌پوشان بسکتبال ایران در ضد حملات ابراز رضایت کرد و گفت، خطاهایی که بازیکنان مرتکب شدند در عملکرد کلی تیم تأثیر داشت. باید میزان خطاها برای دیدارهای بعدی کمتر شود.

این مربی یونانی که برای نخستین بار در یک دیدار رسمی روی نیمکت تیم ملی بسکتبال ایران نشست با اشاره به اینکه هاگان دمیر هم به تازگی در رأس تیم ملی قطر قرار گرفته است، گفت: قطری‌ها دومین بازی خود را با این مربی داشتند و ما اولین بازی، بازی با قزاقستان برگزار نشده به همین دلیل بازی با قطر اولین بازی ما بود. باید ناهمانگی‌ها را برای بازی‌های آینده کمتر کنیم.

در این گزارش ضمن یادآوری این دیدار، تأکید شده‌ که قطری‌ها به خاطر آن بازی و نتیجه اش، به بازی بازگشتند و به انتظار ۱۹ ساله خود برای غلبه بر ایران پایان دادند.

در این زمینه یادآوری شده‌ که آخرین باری که آنها (قطری‌ها) شکستگران دیرینه خود را شکست دادند، در سال ۲۰۰۵ بود که در دور یک چهارم نهایی، یک پیروزی قانع‌کننده ۷۹-۵۸ به دست آوردند.



در چارچوب پنجره دوم انتخابی کاپ آسیا، شامگاه دوشنبه در دیداری که در باشگاه ورزشی الغرافه برگزار شد، تیم ملی بسکتبال ایران مقابل قطر و در وقت‌های اضافه با نتیجه ۷۸ به ۷۷ متحمل شکست شد.

بعد از برکناری هاگان دمیر، فدراسیون بسکتبال برای خروج تیم ملی از بحران سراغ یک مربی یونانی به نام «سوتیریس مانولوپولوس» رفت. این مربی که قرار بود چند روز قبل اولین تجربه خود روی نیمکت ایران را برابر قزاقستان در تهران داشته باشد، به خاطر عدم حضور قزاق‌ها در ایران، اولین برد خود را بدون بازی به دست آورد، اما در ادامه تیمش را به قطر برد تا مقابل تیم ملی این کشور قرار بگیرد.

تیم ملی بسکتبال ایران که حالا دیگر فوق ستاره خود یعنی حامد حدادی را هم در اختیار ندارد، از همان ابتدای بازی تقریباً برابر و پایاپای با قطری‌ها پیش رفت. در حالی که در گوارتر چهارم ایران ۶ امتیاز از حریف پیش بود، اما در دقایق پایانی بازی برابر شد و حتی قطر در فاصله ۳۰ ثانیه مانده به پایان از ایران پیش افتاد. شوت ۳ امتیازی متین آقاچانپور باعث شد بازی به تساوی کشیده شده و ایران از شکست موقتاً نجات پیدا کند و بازی به وقت اضافه برود.

در وقت اضافه نیز ایران برای دقایقی از حریف پیش افتاد، اما در ادامه باز هم از دست رفتن موقعیت‌ها و دفاع ضعیف باعث پیش افتادن قطر شد. این روند ادامه داشت و ایران در نهایت ۷۸ بر ۷۷ مقابل قطر در دوحه شکست خورد تا استارت سرمریی یونانی هم تلخ باشد.

اما تلخ‌تر شدن این شکست جایی است که بدانیم هاگان دمیر، مربی ترکیه‌ای که چندی قبل بخاطر ناکامی از ایران رفته بود، روی نیمکت قطر حضور داشت و توانست تیم سابق خود را شکست دهد!

سایت فیبا در گزارشی به دیدار دو تیم ملی بسکتبال ایران و قطر در انتخابی کاپ آسیا پرداخته و تأکید کرده‌ که قطری‌ها با کسب پیروزی علاوه بر متوقف کردن ایران به انتظار ۱۹ ساله خود پایان دادند.

به گزارش «مهر»، در بخشی از این گزارش به دیدار رفت دو تیم که اسفند سال گذشته در تهران برگزار شد، اشاره شده است. در آن بازی تیم ملی قطر با نتیجه ۷۶ به ۷۴ شکست تلخی را در وقت اضافه رقابت با ایران در تهران متحمل شد.

سجاد انوشیروانی:

محکومیت فدراسیون وزنه برداری قطعی است

مسابقات جهانی بحرین و حضور ۶ وزنه‌بردار جوان در این رقابت‌ها اشاره کرد و گفت: یکی از نکات مثبت تیم اعزامی به مسابقات جهانی وزنه‌برداری این است که کادرفنی به دنبال برنامه‌ریزی برای مسابقات آتی مثل بازی‌های آسیایی ناگويا و المپیک لس آنجلس است. یک پوست اندازی خوبی در تیم ملی وزنه‌برداری ایران رقم خورده و در حال حاضر میانگین سنی ۲۱۲۰ سال است و این یک نقطه عطف برای وزنه‌برداری ایران به حساب می‌آید.

وی ادامه داد: در سال آینده هم چند نفر از وزنه‌برداران تیم جوانان به رده بزرگسالان اضافه می‌شوند و کادرفنی طبق برنامه‌ای که در کمیته فنی اعلام کرده و با ایجاد پشتوانه‌سازی ظرفیت آن را افزایش دهد، طوری که ۱۵ وزنه‌بردار برای المپیک لس آنجلس شرایطی داشته باشند که برای کسب ۵ سهمیه با یکدیگر رقابت‌کنند.

طبق برنامه به دنبال این هستیم که حداقل برای هر روز دو وزنه‌بردار داشته باشیم. امیدوارم تیم اعزامی به مسابقات جهانی بحرین طبق برنامه‌ریزی به نتیجه برسد. جوانانی که به تیم ملی اضافه شدند اولین چشم‌اندازشان بازی‌های آسیایی ناگويا و پس از آن هم المپیک لس آنجلس است.

انوشیروانی تأکید کرد: تیم اعزامی به مسابقات جهانی زحمت زیادی کشیدند و در این دو ساله که در اردو بودند؛ چه در ده جوانان و چه در ده بزرگسالان تلاش بسیار زیادی کردند امیدوارم بتوانند مزه زحمات خودشان را بگیرند. همگی با انگیزه و خوب تلاش کردند و در این روزهای اقیمانده با توجه به شرایط خیلی امیدواریم که اتفاقات خوبی برای تیم ملی وزنه‌برداری رقم بخورد.

رئیس فدراسیون در مورد غیبت لاشا تالاخادزه در مسابقات جهانی و کسب مدال طلا توسط دو وزنه‌بردار دسته فوق سنگین ایران گفت: بچه‌ها تلاش خودشان را می‌کنند، البته وزنه‌برداری قابل پیش‌بینی نیست و تک ستاره‌ها در برخی اوزان هستند. دو وزنه‌بردار ایران شرایط خوبی دارند اما ما در فوق سنگین هم کار راحتی نداریم و دو رقیب سرسخت دارند. آنها باید جنگند و وزنه‌های مدنظر کادرفنی را بالای سر ببرند، مطمئناً اگر همه چیز خوب پیش برود، کار بزرگی می‌توانند رقم بزنند. البته که مسابقات جهانی است و سطح رقابت‌ها هم بالاست.

رئیس فدراسیون وزنه‌برداری از محکومیت قطعی این فدراسیون در رابطه با اجاره سالن فدراسیون خیر داد و گفت: به دنبال رایزنی و حل موضوع بدهی فدراسیون هستیم.

به گزارش «مهر»، فدراسیون وزنه‌برداری در دوره مدیریت سجاد انوشیروانی از همان ابتدا چالش‌هایی را بر سر سالن مسابقات وزنه‌برداری که در دوره مدیریت قبلی فدراسیون اجاره داده شده بود، داشت و همچنان چالش‌های این موضوع ادامه دارد.

در بهمن ماه سال گذشته پیمانکار سالن مسابقات خواستار این شده که خسارت دو سال کرونا که سالن بسته بود را دریافت نکرده و باید فدراسیون آن را پرداخت کند. براساس رای داور قید شده در قرارداد و تأیید دادگاه بدوی، فدراسیون محکوم به پرداخت ۲۴ میلیارد تومان شده است که البته فدراسیون وزنه‌برداری نیز درخواست تجدید نظر کرده که گویا دادگاه هم برگزار شده و در نهایت محکومیت فدراسیون وزنه‌برداری در این پرونده قطعی است.

سجاد انوشیروانی رئیس فدراسیون وزنه‌برداری در گفتگو با «مهر»، درباره محکومیت فدراسیون وزنه‌برداری در پرونده اجاره سالن مسابقات به پیمانکار محکوم گفت: پیمانکاری که در سالن مسابقات سرمایه‌گذاری کرده بود هزینه‌ها اضافه‌ای کرده که مورد تأیید رئیس وقت فدراسیون و مدیرعامل وقت شرکت توسعه بوده و او هم پس از اتمام قراردادش با توجه به اینکه پولی بابت هزینه‌های اضافه دریافت نکرده بود و همچنین در زمان کرونا با توجه به قراردادی که بسته بود و تعطیلات آن دوران لحاظ نشده بود؛ از فدراسیون وزنه‌برداری شکایت کرده بود.

وی گفت: در نهایت در این پرونده به محکومیت فدراسیون وزنه‌برداری رای داده شد و ما هم به اطلاع مراجع بالادستی رساندیم و مشورت گرفتیم و حالا ببینیم در روزهای آینده چه تصمیمی گرفته می‌شود.

رئیس فدراسیون وزنه‌برداری عنوان کرد: حساب‌های فدراسیون وزنه‌برداری هم همچنان بسته است و ما به دنبال این هستیم که موضوع بدهی برای اجاره سالن را حل کنیم. دست‌ور وزیر ورزش و جوانان هم همین است و امیدوارم این موضوع هر چه زودتر حل شود. انوشیروانی همچنین به وضعیت تیم ملی وزنه‌برداری برای

خبررور

ستاره سابق ذوب آهن دوران روزهای اوج

ستاره سابق ذوب آهن و مهاجم این فصل استقلال در فرصت‌هایی که لیگ نخنگان به دست آورد را ندانست.

به گزارش «ورزش سه»، تیم فوتبال استقلال برای چهارمین هفته متوالی باز هم نتوانست در لیگ نخنگان به پیروزی برسد. البته تفاوت این نبردن استقلال با هفته‌های قبلی در گرفتن حداقل امتیاز بود و آبی‌ها بعد از آنکه در هفته اول نتوانستند مقابل الغرافه پیروز شوند، حالا یک امتیاز دیگر به اندوخته خود اضافه کردند.

نکته اصلی بازی آنجا بود که برخلاف بازی‌های قبلی، شاگردان موسی‌مانه در این بازی بیشتر از حریف خلق موقعیت کردند. جالب است بدانید یاختا کور هیچ توپی در چارچوب دروازه استقلال نداشت اما آبی‌ها چندین بار روی دروازه حریف ظاهر شدند و تا مرز گلزنی هم پیش رفتند.

یکی از بهترین فرصت‌ها در دقیقه ۵۹ رخ داد. جایی که توپ بعد از کنترل ناقص رامین به زکی پورو ساتران این بازیکن به دهانه دروازه آبی‌ها برای گل اول نیم‌خیز کرد اما قبل از اینکه محمدحسین اسلامی کار را تمام کند مدافع یاختا کورتوپ را از جلوی پای او به کرنر فرستاد. ۱۰ دقیقه بعد از این صحنه بود که اسلامی باز هم فرصت گلزنی به دست آورد اما خودش قدر آن را ندانست. سانتیرو دیدنی ابوالفضل جلالی از جناح چپ به دهانه دروازه فرستاده شد و اگر محمدحسین کمی وزیباترین گل‌هایش را به ثمر می‌رساند اما ضربه سر او به درستی زده نشد و فرصت گلزنی دیگری هم از دست رفت.

اسلامی که تابستان از ذوب آهن راهی استقلال شده هنوز کار خاصی در این تیم از پیش نبرده است. او در همان هفته اول یکی از دو گل تیمش را زد و بعد از آن در حد مهاجمی که قبلاً خودش را نشان داده بود ظاهر نشد و در بازی دوشنبه شب این فرصت را داشت تا برای بازگشت به روزهای اوج خیز بردارد.

عکس خبر

تماشاگران ویژه دیدار استقلال

سردار آزموون و مهدی قایدی دو بازیکن ایرانی شاغل در لیگ امارات با حضور در جایگاه ویژه ورزشگاه بن راشد به دیدار استقلال و یاختا کوررا از نزدیک تماشا کردند، این بازی در ورزشگاه خانگی شباب الاهلی تیم باشگاهی سردار برگزار شد.



فوتبال جهان

رونمایی از آچار کهکشانی‌ها در تغییر پست جدید

ستاره رئال مادرید در پست جدید نیز توانایی‌های خودش را ثابت کرد. به گزارش «فارس»، رئال مادرید با نمایشی امیدوارکننده نشان داد آماده بازی با لیورپول است. کارلئو که علاوه بر مصدومیت‌های معمول رئال، با بحرانی خاموش در جناح راست مواجه شده دست به ریسکی بزرگ زد و اتفاقاً جواب خوبی هم گرفت. استفاده از فده اولورده در دفاع راست، انتظار می‌رفت فده پویشیدن شماره ۸ جاشمین کروس باشد اما تغییر پست در بازی دوشنبه شب، یکبار دیگر اطمینان را به جناح راست این تیم هدیه داد. شاید همه از شلیک دقیق و نقطه زنی فده روی گل دوم صحبت کنند اما آمار او در عقب‌ترین نقطه سمت راست با نمره ۸/۵ خیره‌کننده است. هافبک ارگوتنه‌ای که ذاتاً یک بازیکن میانی است در پست‌های کناری بارها بازی کرده اما تمام وظایفش هجومی بوده، این بار با بازوبند کاپیتانی در پست کاپیتان کارواخال بازی کرد. ذات میانی فده به او کمک می‌کند در پست‌های کناری هم پرس و توپگیری‌های مؤثری داشته باشد. همانطور که هیت‌مپ این بازیکن نشان می‌دهد علاوه بر روندگی خوب در جناح راست، او نه تنها در پرسینگ نیمه راست رئال موثر بوده بلکه در نیمه چپ رئال نیز حضور داشته و به حملات از این منطقه کمک کرده است. یک شوت در چارچوب = یک گل، ۸۶ لمس توپ، ۶۶ پاس با دقت ۲۹۴، ۲۴ تکل موفق از مجموع ۲ تکل، ۴۰ دفع توپ و ۳ توپگیری، کارنامه‌ای از خلاصه عملکرد یک آچار به نام اولورده در بازی بیرون از خانه کهکشانی‌ها مقابل لگانس است.

ستاره مصری لیورپول به درهای خروج نزدیک شد

محمد صلاح در آخرین سال قراردادش با لیورپول قرار دارد و هنوز هیچ خبری از تمدید قرارداد این ستاره مصری نیست. به گزارش «خبر آنلاین»، صلاح در سال ۲۰۱۷ از آ اس رم به لیورپول پیوست و حالا پنجمین گلزن برتر تاریخ این باشگاه شمار می‌رود. او در سن ۳۲ سالگی همچنان بهترین گلزنه هجومی لیورپول است و قطعا هواداران این تیم خواهان ماندن او در این فصل هستند. سورپراستار مصری لیورپول در این فصل ۱۸ بار به میدان رفته و ۸ بار گل زده و ۸ پاس گل را به نامش ثبت کرده. او در بازی با ساوتهمپتون ناچی لیورپول بود و گل برای تیمش به ثمر رساند. صلاح به خبرنگاران گفت: «تقریباً وارد ماه دسامبر شده ام و هیچ پیشنهادی از باشگاه برای تمدید قرارداد دریافت نکرده ام. احتمال رفتنم بیشتر از ماندنم است. می‌توانید که سال‌های زیادی در لیورپول بوده ام و هیچ جا مثل این باشگاه نمی‌شود، اما سرنوشتم در دست خودم نیست. من عاشق هواداران هستم و آنها نیز مرا دوست دارند. در پایان، این موضوع در دست من یا هواداران نیست، فقط باید صبر کنیم. من واقعاً ناامید شده ام و انتظار داشتم که حداقل یک پیشنهاد من بدهند.»

جواب زیرکزی به انتقاد آموریم

یوشوا زیرکزی پس از اینکه از طرف روبین آموریم مورد انتقاد قرار گرفت دست به اقدامی جنجالی زد. به گزارش «ورزش سه»، روبین آموریم عملکرد یوشوا زیرکزی در برابر ایپسویچ در روزیکشنبه را مورد انتقاد قرار داد. مهاجم هلندی در نیمه دوم وارد بازی شد، اما نتوانست مربی جدید منچستر یونایتد را قانع کند و پس از انتقادهای آموریم، زیرکزی دوباره خبرساز شد. این بازیکن که تابستان اخیر با مبلغ ۴۲.۵ میلیون یورو از بولونیا به منچستر یونایتد پیوست، پست ایستناگرامی اوماری هاجسینسون، مهاجم ایپسویچ که گل تساوی مقابل شیاطین سرخ را به ثمر رساند، لایک کرد. جالب اینجاست که این دو بازیکن هرگز هم تیمی نبوده‌اند. زیرکزی که فصل خوبی در یونایتد نداشته است؛ پس از گلزنی در اولین بازی خود برای باشگاه، در ۱۷ بازی اخیر گل نزده و از اواخر سپتامبر لیگ برتر در ترکیب اصلی بازی نکرده است. آموریم در مورد زیرکزی گفته بود: «در اواخر بازی، ما در اطراف محوطه با دو مهاجم بودیم. زیرکزی باید بفهمد که باید به محوطه برود تا بتوانیم برای او سانترو کنیم. ما کارهایی را در زمان نامناسب انجام می‌دهیم، این چیزی است که باید حل کنیم.»

به درخواست کاسبان و در بازار قنادها، کفاش ها و لباف ها اجرا شد

حفظ حریم بازار اصفهان با طرح مقابله با سد معبر



مرحله اول طرح حفظ حریم بازار اصفهان با طرح مقابله با سد معبر در بازار قنادها، کفاش ها و لباف ها اجرا شد.

به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، رئیس هیئت امنای بازار بزرگ اصفهان گفت: رعایت حریم بازار درخواست بسیاری از کاسبان است. عباسی افزود: خط‌کشی در بازار اصفهان یکی از اقداماتی است که نه تنها به حفظ حریم آن کمک می‌کند بلکه جلوی سد معبر برخی از کسبه متخلف را می‌گیرد و افزایش نظم و ایمنی در بازار را به همراه دارد. وی با تأکید بر اینکه پیشخوان‌های خارچ از مغازه و لباس‌های آویزان در محوطه بازار علاوه بر بدمنظر کردن بازار تاریخی اصفهان، موجب مزاحمت برای شهروندان و رهگذران شده است افزود: برخی از فروشندگان و مغازه‌داران با این تصور که معابر عمومی می‌تواند مکانی برای عرضه کالاهای آنها باشد اقدام به قراردادن اجناس خود در پیشخوان مستقر در مسیر بازار می‌کنند که علاوه بر اشغال کردن بخشی از گذر بازار و ایجاد سد معبر به حقوق دیگر شهروندان نیز تعدی می‌شود. عباسی خطر آتش سوزی و وجود مواد اشتعال‌زایی همچون پارچه و پنبه را از جمله تهدیدهای موجود در بازار اصفهان دانست و افزود: ایجاد سد معبر، نگرانی‌های موجود درباره آن را زیاد کرده، زیرا در صورت وقوع حریق احتمالی در بازار، نیروهای امدادی به دلیل وجود این وسایل در

محل تردد، نمی‌توانند از گذر بازار عبور و به درستی امدادرسانی کنند. رئیس هیئت امنای بازار بزرگ اصفهان افزود: شهروندان نسبت به این مسئله معترض هستند و عنوان می‌کنند هنگام عبور از بازار به وسایل اضافی مغازه‌ها برخورد کرده و فضای نفس‌گیری برای تردد در بازار ایجاد شده است؛ شهروندان اصفهان و همچنین گردشگران تأکید دارند که باید تدبیری برای رفع این حجم از بی‌نظمی در بازار اتخاذ شود. عباسی تأکید کرد: با استناد به تبصره یک بند ۲ ماده ۵۵ قانون شهرداری‌ها مبنی بر ممنوع بودن سد معبر عمومی و اشغال پیاده‌روها و استفاده غیرمجاز از فضای میدان‌ها، پارک‌ها و باغ‌های عمومی برای کسب، سکنی یا هر عنوان دیگری، شهرداری مکلف به جلوگیری از ایجاد سد معبر و اقدام برای رفع موانع موجود و آزاد کردن معابر و اماکن شهری است. رئیس هیئت امنای بازار بزرگ اصفهان افزود: از ماه‌های قبل طرح «خط‌کشی زرد رنگ» به نشانه هشدار در بازار اصفهان با عنوان «مقابله با سد معبر» اجرا شد و عوامل تشخیص مزاحمت منطقه ۳ شهرداری اصفهان با همکاری نیروی انتظامی نظارت بر چیدمان پیشخوان‌ها و ورودی مغازه‌های بازار را آغاز کردند. بر پایه این طرح بازاریبان باید حریم بازار را حفظ کنند و اجناس خود را پشت خط‌کشی قرار دهند.

فعالیت‌های سازمان پارک‌ها و فضای سبز شهرداری اصفهان ماهیت چندبُعدی دارد

مدیرعامل سازمان پارک‌ها و فضای سبز شهرداری اصفهان گفت: این سازمان از لحاظ علمی و فنی، یکی از تخصصی‌ترین سازمان‌های شهرداری است که فعالیت‌های آن ماهیت چندبعدی دارد، به‌صورتی که انواع تخصص‌ها همچون آب، خاک، گیاه‌پزشکی، باغبانی، ماشین‌آلات و طراحی را شامل می‌شود. مجتبی حق‌شناس در گفت‌وگو با ایمنای اظهار کرد: سازمان پارک‌ها و فضای سبز شهرداری اصفهان علاوه بر دارا بودن کارکنان کارآزموده و مجرب، از لحاظ علمی و فنی نیز به‌روز است و برای به‌روز شدن خود به پژوهش و بهره‌گیری از فناوری‌های نوین و البته کارآمد اهمیت می‌دهد. وی افزود: این سازمان از لحاظ علمی و فنی، یکی از تخصصی‌ترین سازمان‌های شهرداری است که فعالیت‌های آن ماهیت چندبعدی دارد، به‌صورتی که انواع تخصص‌ها همچون آب، خاک، گیاه‌پزشکی، باغبانی، ماشین‌آلات و طراحی را شامل می‌شود. مدیرعامل سازمان پارک‌ها و فضای سبز شهرداری اصفهان تأکید کرد: تکنولوژی و شیوه‌های نوین در خدمت تکثیر گیاهان بومی و غیربومی ایران و توسعه فضای سبز (کشت بافت) به‌منظور ثبت دانش فنی و تولید سریع و انبوه گیاهانی با روش‌های معمول به سختی تکثیر می‌شوند یا به دلیل واردات بذر موجب خروج ارز از کشور می‌شوند. است. حق‌شناس با بیان اینکه سازمان پارک‌ها و فضای سبز شهرداری اصفهان برنامه تکثیر از طریق کشت بافت را برای بعضی گونه‌ها در دستور کار قرار داده و با برترین مراکز علمی و تحقیقاتی و شرکت‌های دانش‌بنیان در ارتباط است، گفت: در مورد بعضی از گونه‌ها ثبت دانش فنی انجام شده و به تولید انبوه رسیده است و تعدادی از گونه‌ها نیز مراحل اولیه را پشت سر گذاشته‌اند.



مخازن سه‌گانه آب در منطقه ۸ اصفهان به‌زودی بهره‌برداری می‌شود

مدیر منطقه ۸ شهرداری اصفهان گفت: در ادامه پروژه‌های توسعه زیرساختی منطقه، عملیات احداث سه مخزن آب ۵۰۰ مترمکعبی و دو خط کلکتور آب که از سال گذشته آغاز شده بود، با پیشرفت بیش از ۹۰ درصدی در آستانه بهره‌برداری قرار دارد. حسن محمدحسینی در گفت‌وگو با «ایمنای» با اشاره به اینکه در شرایط بحران کم‌آبی، مسئله تأمین آب برای فضای سبز همچون چمن‌ها و درختان به چالشی اساسی تبدیل شده است، اظهار کرد: سه پروژه بزرگ برای انتقال آب و توزیع بهینه آن در حال اجرا است و از جمله آن‌ها می‌توان به طرح کلکتورهای آب اشاره کرد که در منطقه ۸ شهرداری اصفهان اجرا می‌شود و خیابان‌هایی همچون زمندگان، جابر انصاری و رباط را به منبع آب کنار چشمه کساره متصل می‌کند؛ بنابراین این شبکه توزیع بخش عمده‌ای از نیاز آبی منطقه را برطرف خواهد کرد. وی افزود: پروژه انتقال آب حلقه پساب (رینگ پساب) به‌عنوان یکی دیگر از پروژه‌هایی است که بین چند منطقه مشترک است و به‌زودی در منطقه ۸ شهرداری اصفهان آغاز خواهد شد؛ این پروژه از خیابان چمران تا پل امام خمینی (ره) اجرا می‌شود و تکمیل آن در حال پیگیری است. وی گفت: سه سال پیش مخزن ۲۵۰۰ مترمکعبی جنب پارک کساره احداث شد و دو سال پیش به بهره‌برداری رسید، همچنین سال گذشته سه مخزن ۵۰۰ مترمکعبی و دو خط کلکتور آب آغاز شد. خط کلکتور جابر انصاری و زمندگان به قطر ۳۰۰ تا ۴۰۰ میلی‌متر و طول هرکدام حدود ۳.۵ کیلومتر بین پارک بهشت و میدان ماه‌فرخی تکمیل شد. وی عنوان کرد: هزینه هرکدام از مخازن حدود ۱۰ میلیارد تومان، قسمت‌های مربوط به خط کلکتور رباط ۲۲ میلیارد تومان و کلکتور جابر انصاری و زمندگان حدود ۱۵ میلیارد تومان هزینه در بر داشته است؛ این مخازن هم‌اکنون با بیش از ۹۰ درصد پیشرفت در حال اجرا است به‌زودی به مدار بهره‌برداری می‌رسد. محمدحسینی افزود: خط کلکتور جدید متصل به رینگ اصلی پساب که قطر آن ۷۱۰ میلی‌متر است که به‌تازگی پیمانکاران تعیین و عملیات اجرایی از یک ماه پیش آغاز شده است؛ این پروژه نیز تا پایان سال جاری به بهره‌برداری خواهد رسید.

مدیر منطقه ۹ شهرداری اصفهان:

گلگاه خیابان میرزا طاهر غربی آزادسازی شد

مدیر منطقه ۹ شهرداری اصفهان از آزادسازی گلگاه چندین ساله خیابان خیابان میرزا طاهر غربی خبر داد. سید سلمان قاضی‌عسگر در گفت‌وگو با «ایمنای» اظهار کرد: در بعضی از محلات قدیمی و تاریخی شهر با تغییر بافت و ساخت‌وساز جدید، خانه‌های خالی از سکنه یا چندورته‌ای به‌عنوان نقطه معارض شناخته شده است و به‌دلیل قرار گرفتن در معابر عمومی مانع عبور و مرور روان شهروندان در این کوچه‌ها می‌شود که یکی از این موارد در کوچه ۲۱ کوچه شریعتی خیابان میرزا طاهر غربی بود. وی تأکید کرد: اهالی این محله بارها درخواست رسیدگی و رفع گلگاه محلی و خانه‌های تخریب‌شده و خالی از سکنه در کوچه را داشتند. قاضی‌عسگر گفت: یکی از مهم‌ترین وظایف شهرداری‌ها در نظر گرفتن تدابیر مؤثر برای رفع خطر از بناها و دیوارهای شکسته و خطرناک و به عبارت کلی رفع خطر از هرنوع اشیای آسیب‌زا برای سلامت شهروندان است و طبق بند ۱۴ ماده ۵۵ قانون شهرداری‌ها، شهرداری باید در صورت رفع نکردن مشکل از سوی مالکان مربوطه پس از اتمام مهلت مقرر، اقدام بر رفع خطر یا مزاحمت می‌کند. وی ادامه داد: پس از تذکر و صدور چند مرحله اخطار به مالکان درباره تعیین تکلیف ملک مذکور و مراجعه‌کردن آن‌ها به شهرداری، نیروهای معاونت خدمات شهری این منطقه با کسب مجوزهای لازم اقدام به آزادسازی و رفع خطر این محور کردند. مدیر منطقه ۹ شهرداری اصفهان خاطر نشان کرد: این منطقه تا توجه به قدیمی بودن کوچه‌ها و معابر خود، دارای گلگاه‌های زیادی است که بعضی از آن‌ها معارض و مانع ورود خودرو به در منازل می‌شود، بنابراین به توافق با مالکان و کسب رضایت و تملک آن توسط شهرداری نیاز دارد که در این زمینه همکاری مردمی را می‌طلبد. قاضی‌عسگر گفت: اهالی کوچه خواجه نظام‌الملک پس از آزادسازی محل به‌صورت حضوری و نصب پلاکاره از کارکنان خدمات شهری منطقه ۹ برای انجام این اقدام تشکر کردند.

تعداد دوربین‌های نظارتی منطقه ۱۴ اصفهان افزایش یافت

مدیر منطقه ۱۴ شهرداری اصفهان گفت: یکی از دستاوردهای مهم این دوره، گسترش سامانه نظارت تصویری ترافیکی منطقه بود که تعداد دوربین‌ها از ۲۰ به ۷۰ دستگاه افزایش پیدا کرد؛ این سامانه نظارت بر ایمنی و مدیریت بحران را به‌طور چشمگیری بهبود بخشید، همچنین با اجرای پروژه‌های هوشمندسازی و هماهنگی با سازمان فاوا امکانات لازم برای ایجاد شهر الکترونیک و خلق فراهم شد. محمدمهدی کریمی در گفت‌وگو با «ایمنای» با بیان اینکه منطقه ۱۴ شهرداری اصفهان طی سال‌های اخیر گام‌های مؤثری در حوزه حمل‌ونقل و ترافیک برداشته است، اظهار کرد: یکی از مهم‌ترین این اقدامات رفع معضل موسوم به «جاده مرگ» بود که تا سال‌های ۱۳۹۹ و ۱۴۰۰ با تردد گسترده خودروها، موجب آلودگی زیست‌محیطی، تصادفات مرگبار و ناهنجاری‌های ترافیکی شده بود. وی با اشاره به شرایط گذشته خیابان آیتا... لغاری مقابل بیمارستان حضرت زینب (س) افزود: این خیابان پیش‌تر محلی غیرقابل تردد برای عابران پیاده، جانیازان، ایثارگران، معلولان و نابینایان بود، اما با تلاش‌های چند دهه اخیر به‌ویژه دوره ششم مدیریت شهری اصفهان، این مشکلات برطرف شد. مدیر منطقه ۱۴ شهرداری اصفهان با تأکید بر توجه ویژه به زیرساخت‌های منطقه عنوان کرد: در این دوره، اعتماد ویژه‌ای به سیستم و کارکنان شهرداری شکل گرفت و بودجه قابل‌توجهی برای پروژه‌های زیربنایی تخصیص پیدا کرد که از جمله آن تکمیل زیرگذر شهدای ورزشگاه و پل شهید آشتیانی بود که تأثیر قابل‌توجهی بر کاهش تردد ماشین‌های سنگین در منطقه داشت؛ با این اقدامات تردد خودروهای سنگین در حیطه تردد شهروندان منطقه محدود به خودروهای پاربری مجاز شد. کریمی با اشاره به تغییرات فرهنگی و اجتماعی منطقه گفت: ایجاد دیوار نگاره‌های بزرگ در سطح منطقه که در کشوریین نظیر است و پس از لیل یادگار امام (ره) تهران دومین جایگاه را دارد، تنها بخشی از این تحولات است؛ به دنبال این اقدامات، میزان اعتماد، کارتن‌خوابی و سایر ناهنجاری‌های اجتماعی در منطقه به‌طور چشمگیری کاهش پیدا کرده است. وی با بیان اینکه این منطقه وارد فاز توسعه شده، گفت: با برنامه‌ریزی‌های انجام‌شده از سوی شورای عالی شهرسازی، پروژه‌های بزرگی در این منطقه آغاز خواهد شد که دگرگونی ویژه‌ای به همراه خواهد داشت، امیدواریم مدیریت آینده این روند را تکمیل کند و زمینه‌ساز توسعه اقتصادی منطقه شود.

سخنگوی سازمان آتش‌نشانی شهرداری اصفهان خبر داد

۲۸۴ نیروی آتش‌نشان در اصفهان استخدام می‌شوند

سخنگو و رئیس اداره ارتباطات سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری اصفهان گفت: به‌تازگی مجوز استخدام ۶۶۰ نفر در آتش‌نشانی‌های کشور صادر شده است که شهر شیراز و در استان اصفهان شهر کاشان در مرحله اولیه آزمون قرار دارند. محمد شریعتی در گفت‌وگو با «ایمنای» اظهار کرد: پیرو مجوزی که سازمان آتش‌نشانی اصفهان برای جذب ۲۸۴ نفر نیروی عملیاتی آتش‌نشان دریافت کرد، روال اداری انجام و دو ماه گذشته فراخوان از طریق سازمان استخدامی کشور ابلاغ و متولی برگزاری آزمون جهاد دانشگاهی شد. وی با بیان اینکه در مجموع ۳۸۰۴ نفر در این آزمون شرکت کردند، افزود: آزمون ۳۰ شهریور برگزار شد و در مرحله نخست ۱۱۳۲ نفر معادل چهار و نیم برابر ظرفیت پذیرفته شدند؛ در مرحله دوم که منتظر ارائه نظر جهاد دانشگاهی هستیم، صحت‌سنجی مدارک انجام می‌شود که حدود یک ماه به‌طول می‌انجامد. شریعتی با بیان اینکه امیدوارم با توجه به نیاز شدید سازمان به نیرو، تا یک ماه آینده صحت‌سنجی انجام شود و افراد وارد مرحله آزمون عملی شوند، گفت: آزمون عملی شامل قسمت‌های مختلف آدامگی، جسمانی و ورزشی است که توسط هیئت ورزش همگانی و با نظارت سازمان آتش‌نشانی انجام می‌شود و در نهایت ۲۸۴ نفر استخدام می‌شوند. شریعتی با بیان اینکه از تعداد ۲۸۴ نفر، ۹۸ راننده آتش‌نشان، پنج نفر آتش‌نشان زن و سایر نیروهای عملیاتی آتش‌نشانی هستند، تصریح کرد: امیدوارم هرچه سریع‌ترین مراحل طی شود و نفرات به سازمان اضافه شوند، طی برنامه‌ریزی انجام‌شده افراد منتخب در دوره‌های مختلف شرکت می‌کنند. وی با بیان اینکه آتش‌نشانان زن در بخش عملیات و برای حریق و حوادثی که نیاز به حضور زنان است، به‌کار گرفته می‌شوند و آموزش جداگانه می‌بینند، خاطر نشان کرد: پیش‌بینی شده است که در مراحل بعدی آزمون تعداد پذیرش زنان را افزایش دهیم تا بتوانیم ایستگاه مجزا برای بانوان در شهر اصفهان احداث کنیم.

خبر روز

اجرای ۱۵۵ پروژه محله‌محور در شهر اصفهان

مشاور شهردار اصفهان در امور محله‌های شهر گفت: در حال حاضر ۱۵۵ پروژه محله‌محور در حال اجرا داریم که بالغ بر ۹۰ درصد آن‌ها انجام شده است. سیداحمد نواب در گفت‌وگو با «ایمنای» با اشاره به اجرای پروژه‌های محله‌محور در شهر اصفهان اظهار کرد: سال ۱۴۰۱ مبلغ ۴۰۵۰ میلیارد ریال، سال ۱۴۰۲ مبلغ ۶۲۸۸ میلیارد ریال، سال ۱۴۰۳ مبلغ ۸۰۵۰ میلیارد ریال تأمین اعتبار مصوب داشتیم که مجموع آن ۱۵ هزار و ۲۰۰ میلیارد ریال بوده است. وی افزود: سال ۱۴۰۱، ۷۹ درصد و سال ۱۴۰۲، ۷۷ درصد این پروژه‌ها تأمین اعتبار و انجام شد که این آمار در شهرداری بی‌سابقه بوده است، اما بعضی پروژه‌ها نیز به دلیل عوامل متعددی همچون شهرسازی، مالکیتی، کمیسیون ماده ۵ و استانداری ادامه‌دار و موجب شده است که از سال مالی بگذریم و موفق به اجرا یا تکمیل پروژه شویم. مشاور شهردار اصفهان در امور محله‌های شهر تصریح کرد: هیچ پروژه‌ای متوقف نمانده است و اگر پروژه‌ای سال ۱۴۰۱ به دلایل ذکرشده ناتمام ماند، سال بعد تکمیل شد و به بهره‌برداری رسید، به‌عنوان مثال در محله‌های منطقه ۲ شهرداری اصفهان به‌لحاظ عملیات روکش آسفالت یا محله کلمه‌خواران که از محله‌های کم‌برخوردار است، طرح اجرای آسفالت، بسیار خوب انجام شد. نواب گفت: از ابتدای سال جاری تاکنون حدود ۵۰ درصد پروژه‌ها تأمین اعتبار شده است که برای تحقق کامل این پروژه‌ها تا اوایل سال آینده به‌لحاظ در نظر گرفتن سال مالی فرصت داریم، بنابراین می‌توان گفت که بدون احتساب پروژه‌های سال ۱۴۰۴، تاکنون ۱۸۵ پروژه به پایان رسیده و افتتاح شده است. وی خاطر نشان کرد: در حال حاضر ۱۵۵ پروژه محله‌محور در حال اجرا داریم که بالغ بر ۹۰ درصد آن‌ها انجام شده است؛ در این طرح ۲۰ پروژه در حوزه تملک داشتیم، ۵۲ پروژه در مرحله مطالعات و طراحی قرار دارد که مربوط به پروژه‌های سال ۱۴۰۴ می‌شود و ۳۲ پروژه نیز در دستور کار بوده که اجرای آن‌ها هنوز آغاز نشده است.

همزمان با هفته بسیج انجام می‌شود

آغاز عملیات فضا سازی محوطه یادمان شهدای گمنام آرامستان باغ رضوان

مدیرعامل سازمان آرامستان‌های شهرداری اصفهان، مشاور فرماندار و مسئول هماهنگی امور یادمان‌های شهدای گمنام شهرستان اصفهان با اشاره به ظرفیت یادمان‌های شهدا به‌منظور جریان‌سازی‌های فرهنگی در قالب برگزاری اردوهای گردشگری و مراسم مناسبتی از فضا سازی محوطه اطراف یادمان شهدای گمنام باغ رضوان اخبار داد. علی حاجیان در گفت‌وگو با «ایمنای» با اشاره به دفن یکپارچه شهید گمنام در قطعه ایثارگران باغ رضوان اظهار کرد: سال ۱۴۰۲ عملیات احداث یادمان انجام و با توجه به استقبال همشهریان و زائران، عملیات فضا سازی شامل بازآفرینی فضای سبز اطراف قطعه ایثارگران، احداث ایستگاه صلواتی، نصب ۳۱۳ پرچم به همراه نورپردازی در ارتفاعات مجاور و هوشمندسازی صوت و نور یادمان شهدای گمنام انجام شد. وی با اشاره به دفن ۲۲ شهید در باغ رضوان افزود: عملیات شاخص سازی قبور شهدای مدفون در آرامستان از دیگر اقدامات این سازمان بوده است. مدیرعامل سازمان آرامستان‌های شهرداری اصفهان، مشاور فرماندار و مسئول هماهنگی امور یادمان‌های شهدای گمنام شهرستان اصفهان ادامه داد: در تکمیل پروژه‌های گذشته، عملیات فضا سازی یادمان شهدای گمنام شامل استقرار قایق اشورا، ساخت و استقرار سنگرهای رنگی و سایر اقدامات تکمیلی هم‌زمان با هفته بسیج در این محل آغاز می‌شود.

مدیر منطقه ۷ شهرداری اصفهان:

منطقه ۷ کارگاه عمرانی شمال شهر اصفهان است

جدیدت و با پیگیری و نظارت مستقیم شهردار اصفهان در سه جبهه عمرانی در حال تکمیل است. مدیر منطقه ۷ شهرداری اصفهان تأکید کرد: بنا به درخواست شهروندان محدوده خیابان‌های غرضی و خردمند، تکمیل پیاده‌روها و لکه‌گیری آسفالت در حال اجرا بوده است و امیدواریم تا دو ماه آینده به شهروندان تقدیم شود. سلطان‌آقایی با بیان اینکه عملیات پیاده‌روسازی خیابان بنفشه واقع در خیابان گلستان نیز طی چند روز گذشته آغاز شده است و در مسیر اجرا قرار دارد، گفت: در محور جنوبی منطقه ۷ عملیات پیاده‌روسازی خیابان مولوی با هزینه‌ای معادل ۱۰ میلیارد تومان بنا به درخواست شهروندان در حال

اجرا است و تا ۹ ماه آینده تکمیل خواهد شد. وی با بیان اینکه ساخت سرویس بهداشتی پارک باقوشخانه، طراحی، ساماندهی و مناسب‌سازی پیاده‌روهای این پارک در محور جنوبی منطقه نیز در حال اجرا است، تصریح کرد: بهسازی ورودی کوچه‌های خیابان پوریایی ولی بنا به درخواست شهروندان همراه با احداث کانال دفع آب‌های سطحی در حال انجام است. مدیر منطقه ۷ شهرداری اصفهان گفت: ساختمان ستاد مدیریت بحران شهرداری در مجاورت باغ فدک و مراحل پایانی تکمیل ایستگاه آتش‌نشانی منطقه ۷ در میدان حج در دستور کار است و تا دو ماه آینده به مرحله افتتاح می‌رسد.

عکس خبر



اصفهان مزین به تمثال شهدا

در آستانه برگزاری کنگره بزرگداشت ۲۴ هزار شهید استان اصفهان و به همت سازمان زیباسازی شهرداری اصفهان بیش از ۲۰۰۰ پرچم، حدود ۴۰ المان با تم لاله و حجله در نقاط اصلی و تصاویری از ۳۷۰ شهید در رینگ سموم ترافیکی شهر نصب شده است.

روزنامه فرهنگی، اجتماعی، سیاسی، اقتصادی و ورزشی

چهارشنبه ۲۷ آذر ۱۴۰۳ / ۲۵ جمادی الاولی ۱۴۴۶ / ۲۷ نوامبر ۲۰۲۴ / شماره ۴۲۳۷

www.zayanderoodonline.ir **zayanderoud8108@gmail.com**

صاحب امتیاز: شرکت توسعه رسانه برتر زاینده‌رود

مدیرمسئول: بهمن زین‌الدین

سردبیر: پریا پارسادوست

نشانی: اصفهان، خیابان ارتش، جنب پل حسین آباد، ساختمان ۱۱۹، واحد ۳

تلفن: ۰۸-۳۶۲۸۴۱۶۷-۰۳۱. فکس: ۳۶۲۸۴۱۶۶

رتبه: ۸ ضریب کیفی روزنامه: ۵۵

چاپخانه: شاخه سبز آدرس:جاده قدیم قم-کاشان، خیابان امیرکبیر دوم، بوستان سوم، آخرین کارخانه سمت راست

رئیس کمیسیون اقتصادی شورای اسلامی شهر اصفهان:

بازار گل و گیاه ارغوان کارویژه شهرداری اصفهان و الگویی برای سایر شهرها است



رئیس کمیسیون اقتصادی، سرمایه‌گذاری و گردشگری شورای اسلامی شهر اصفهان گفت: بازار گل و گیاه ارغوان کارویژه شهرداری اصفهان است و می‌تواند برای سایر شهرهای کشور الگو باشد.

عباس حاج‌رسولی‌ها در گفت‌وگو با «ایمنا» با اشاره به بازدید از بازار گل و گیاه ارغوان و بازار کوثر شماره ۲ در سپاهان شهر اصفهان اظهار کرد: این دو پروژه از نظر زیبایی، طراحی و عملکرد، منحصر به‌فرد است و در کشور بی‌نظیر است؛ این بازارها علاوه بر اقتصادی بودن، می‌تواند به‌عنوان جاذبه‌های گردشگری نیز مطرح شود.

وی با اشاره به ویژگی‌های بازار گل و گیاه ارغوان افزود: این مجموعه با طراحی فوق‌العاده خود، فضایی بسیار مناسب را ایجاد کرده است و شامل بخش‌هایی برای گیاهان، پرندگان زینتی و ماهیان زینتی است و هر واحد نیز به سردخانه

مجمع انتخاباتی ۶ هیئت ورزشی اصفهان در آذرماه برگزار خواهد شد.

به گزارش خبرگزاری صداوسیما، سرپرست اداره کل ورزش و جوانان استان اصفهان از نبود چالش در حوزه برگزاری مجامع انتخاباتی هیئت‌های ورزشی خبر داد و گفت: باتوجه به اینکه ۱۸ هیئت به صورت سرپرستی اداره می‌شوند و یا نزدیک به پایان دوره ریاست هستند، این مجمع قرار است برگزار شود تا منتخبان هیئت‌ها معرفی شوند.

دبیر ستاد امر به معروف و نهی از منکر استان:

کنگره ۲۴ هزار شهید اصفهان احیاگر سبک زندگی شهدا است

قاسم سلیمانی تأکید داشت که باید «شهید زندگی کنیم تا شهید شویم.» این فرهنگ در جامعه باید زنده باشد و با زنده نگه داشتن سبک زندگی شهدا، فضای معنوی و مؤمنانه در جامعه تقویت می‌شود.

■ اهمیت برگزاری کنگره شهدا

مظاهری در ادامه با اشاره به کنگره شهدای استان اصفهان گفت: یکی از راه‌های مؤثر در ترویج سبک زندگی شهدا برگزاری یادواره‌ها و کنگره‌های شهداست. امسال استان اصفهان افتخار دارد که به پاسداشت ۲۴ هزار شهید، کنگره شهدای استان را برگزار کند. این کنگره، همراه با صدها یادواره در سطح شهرها، روستاها و محله‌ها، فضای عمومی جامعه را به معنویت و سبک زندگی شهدایی مزین کرده است.

وی تصریح کرد: برکات این مراسم‌ها در ارتقای معنویت جامعه به وضوح مشهود است و کنگره شهدا نیز با پیام رهبر معظم انقلاب برگزار خواهد شد. این کنگره نه پایان فعالیت‌های مرتبط با ترویج یاد شهدا بلکه آغازی دوباره برای حرکت مؤثرتر در این مسیر است.

■ شهدا؛ زمینه‌ساز ظهور حضرت ولی عصر (عج)

دبیر ستاد امر به معروف و نهی از منکر استان اصفهان در پایان تأکید کرد: شهدا با ایثار جان، مال و اعتبار خود، برای حفظ کلمه ا... و مکتب شیعه ناب علوی و جعفری تلاش کردند. این مسیر باید ادامه پیدا کند تا فضای عمومی عالم را متأثر سازد و زمینه‌ساز ظهور حضرت ولی‌عصر (عج) شود.

رئیس دانشگاه فرهنگ و هنر اصفهان:

تمرکزمان بر مهارت‌محوری و تضمین اشتغال دانشجویان است

با ورود به این دانشگاه، گامی استوار در مسیر شغلی خود برمی‌دارند. این نگاه مهارتی، به‌عنوان رویکردی پذیرفته شده، در تمام برنامه‌ها، سرفصل‌های درسی و روش‌های تدریس این دانشگاه جاری است. این فرصت ارزشمندی برای دانشجویان فراهم می‌آورد تا از ظرفیت‌های دانشگاه برای شروع یا تقویت کسب‌وکار خود بهره‌مند شوند.

محمدی گفت: دانشگاه جامع علمی کاربردی با این دیدگاه به فعالیت خود ادامه می‌دهد که نیاز جامعه تنها به مشاغل دولتی و پشت‌میز نشینی محدود نمی‌شود، بلکه بخش عمده‌ای از نیازهای امروز جامعه به مشاغلی است که بر اساس مهارت‌های خاص و تخصصی شکل گرفته‌اند. این مهم در دانشگاه جامع علمی کاربردی تحقق پیدا کند و بدین وسیله، دانشجویان برای ورود به بازار کار و ایجاد تغییرات مثبت در اجتماع، آماده می‌شوند. وی اضافه کرد: دانشگاه در حوزه هنر نیز پذیرای جوانان علاقه‌مند به این رشته‌ها است. امکانات بی‌نظیری برای دانشجویان هنری فراهم شده و با حمایت ویژه مؤسس این دانشگاه، دانشجویان هنرمند از تجهیزات و حمایت‌های فوق‌برنامه‌ای بهره‌مند هستند و پروژه‌های هنری آنان در این واحد دانشگاهی مورد حمایت قرار می‌گیرد.

زاینده‌رود

با بیشترین سهم پژوهشگریک درصد جهان در کشور

۲۳ پژوهشگر دانشگاه صنعتی اصفهان در جمع یک درصد برتر جهان



صنعتی اصفهان، ۱۰ پژوهشگر در حوزه موضوعی کشاورزی، چهار پژوهشگر در حوزه موضوعی شیمی، پنج پژوهشگر در حوزه مهندسی و چهار پژوهشگر در حوزه چندرشته‌ای انتخاب شده‌اند. آمار پژوهشگران یک درصد برتر کشور ۱۲ درصد بیشتر از سال گذشته شده است.

شرایط دریافت صندوق الکترونیکی صدقات برای مردم اصفهان فراهم شد



از گذشتگان، صدقه شفای بیماران، صدقه سفرو... را خواهند داشت. وی با تأکید بر اینکه یکی از معیارهای اساسی در مشارکت خیران، ایجاد سهولت در مسیر خدمت‌رسانی است، گفت: سامانه سما به عنوان یک ظرفیت و درگاه الکترونیکی پرداخت صدقات و سایر نیات خیران برای مشارکت در طرح‌های خدمت‌رسانی به نیازمندان، در اختیار هم‌استانی‌های عزیز قرار دارد.

معاون توسعه مشارکت‌های مردمی کمیته امداد امام خمینی (ره) استان اصفهان گفت: مردم اصفهان می‌توانند در کوتاه‌ترین زمان ممکن برای دریافت صندوق صدقه الکترونیکی اقدام کنند.

علی اخلاقی در گفتگو با «مهر» اظهار کرد: امکان ثبت نام الکترونیکی اشتراک صدقات در آدرس sama.emdad.ir/sama برای سهولت پرداخت صدقه در هر مکان و زمان فراهم شده است. وی با اشاره به امکان ثبت شماره همراه، نام و نام خانوادگی، استان و شهر سکونت در سامانه مردمی امداد (سما)، ادامه داد: در این بستر الکترونیکی، کلیه نیت‌های خیران فراهم شده و قابلیت پرداخت از طریق تلفن همراه امکان پذیر است. معاون توسعه مشارکت‌های مردمی کمیته امداد امام خمینی (ره) استان اصفهان به تشریح این موضوع پرداخت و افزود: خیران با ورود و ثبت نام در این سامانه، از قسمت گزینه انتخاب «نوع عملیات / نیت» امکان دسترسی به انتخاب گزینه نیت‌های خیر و احسان، طرح‌های مشارکتی از جمله کمک در تأمین جهیزیه، درمان، مسکن، تحصیلی، معیشت، اشتغال، آزادی زندانیان و... همچنین پرداخت زکات فطره، کفارات و مساعدت در جشن‌های ملی عاطفه‌ها، نیکوکاری و... پرداخت صدقه به نیابت

رئیس کمیسیون حقوقی شورای اسلامی شهر اصفهان:

سرمایه‌گذاران شرکای خوب شهرداری اصفهان هستند

■ بیشترین مشکل پروژه‌های مشارکتی نبود انشعابات است

مدیرعامل سازمان سرمایه‌گذاری و مشارکت‌های مردمی شهرداری اصفهان نیز در این بازدید توضیحات مبسوطی از اقدامات انجام شده در رفع و موانع پروژه ارائه کرد و گفت: پروژه مشارکتی تجاری اداری و پارکینگ عمومی میدان شهید علیخانی از پروژه‌های بزرگ و فاخری است که با بخش خصوصی حقیقی انجام شده است و به‌دلیل موقعیت جغرافیایی ویژه، دسترسی آسان و سریعی را برای شهروندان فراهم می‌سازد.

مترو است که امتیاز بسیار خوبی برای استفاده شهروندان از آن است که این مهم می‌تواند عاملی مؤثر در ترغیب خریداران برای این مجموعه بزرگ تجاری باشد. مدیرعامل سازمان سرمایه‌گذاری و مشارکت‌های مردمی شهرداری اصفهان

بیشترین مشکل پروژه‌های مشارکتی را نبود انشعابات برشمرد و ادامه داد: هرچند که اجرای هر پروژه‌ای در شهر با مشکلات مختص به خود روبه‌رو است، اما آنچه بیشترین وقت و انرژی سازمان را صرف خود می‌کند، موضوع انشعابات است که در صورت همکاری نهادها مربوطه می‌توان این قبیل پروژه‌های کلان شهر که عام‌المنفعه هستند را وارد چرخه اقتصاد شهری و استفاده عموم کرد.

حیدری با تأکید مولدسازی دارایی‌های شهردارساتای پیشگیری از خام‌فروشی و ارزش‌آفرینی اقتصادی و ایجاد ظرفیت‌های جدید منابع مالی پایدار برای توسعه پایدار شهر گفت: پروژه تجاری -اداری، پارکینگ و مبلمان شهری -علیخانی از جمله پروژه‌های محرک توسعه و رونق‌دهنده اقتصادی است که در زیربنای ۱۸ هزار و ۴۰۰ مترمربع در ۱۱ طبقه و ۱۱۴ واحد تجاری، اداری انجام شد و امیدواریم با رفع مشکلات و موانع به‌زودی شاهد افتتاح و بهره‌برداری آن باشیم.

نایب رئیس شورای اسلامی شهر اصفهان:

۷۰ پروژه شاخص شهری اصفهان تا پایان سال بهره‌برداری می‌شود

وی اضافه کرد: هرچه بتوانیم امکانات شهری را در حوزه عمرانی، خدماتی، هوشمندسازی، ترافیکی، فرهنگی و اجتماعی توسعه دهیم، وضعیت رفاهی و زندگی شهروندان بهبود بیشتری خواهد یافت.

به گزارش «ایرنا»، «طول رینگ (حلقه) چهارم ترافیکی اصفهان حدود ۸۰ کیلومتر است و شهرهای اصفهان، دولت‌آباد، شهرابریشم، درچه و خمینی شهر را شامل می‌شود و قسمتی دیگر از آن نیز در محدوده غیرشهری واقع است.

حدود ۲۰ کیلومتر از رینگ چهارم ترافیکی این خطه در محدوده شهری اصفهان و بخشی نیز در حریم غیرشهری قرار دارد که عملیات عمرانی آن در بخش‌های مختلف به خوبی پیش می‌رود. خط ۲ قطار شهری از بخش شمال شرق و منطقه ۱۴ (ایستگاه دارک) اصفهان آغاز می‌شود و با عبور از خیابان‌های زینبیه، لاله و هاتف، میدان امام علی (ع)، نشاط و فلسطین به ایستگاه دروازه دولت می‌رسد و در این ایستگاه با خط یک تقاطع پیدا می‌کند. آلودگی هوا و ترافیک از جمله معضلات اصفهان و مناطق پیرامون آن است و بر همین اساس توسعه حمل و نقل عمومی و احداث مسیرهای جدید از جمله پروژه‌های این خطه در چند سال اخیر در دستور کار مسئولان قرار دارد.

نایب رئیس شورای اسلامی شهر اصفهان اعلام کرد: ۷۰ پروژه شاخص شهری این کلانشهر تا پایان سال جاری به بهره‌برداری خواهد رسید.

سیدامیر سماع در گفت و گو با «ایرنا» افزود: افتتاح به موقع این پروژه‌ها نیازمند تأمین و تخصیص اعتبارات مورد نیاز است. وی اضافه کرد: پروژه‌های مورد نظر بیشتر در حوزه عمرانی، محیط زیست، حمل و نقل پاک، فرهنگی و اجتماعی است که در مناطق مختلف شهر اجرا خواهد شد. سماع، افتتاح بخشی از رینگ (حلقه) چهارم ترافیکی اصفهان در بخش جنوبی و شرقی این شهر را در زمره پروژه‌های شاخص امسال اعلام کرد و افزود: این رینگ نقش شایانی در کاهش ترافیک و آلودگی هوای اصفهان خواهد داشت. رئیس کمیسیون سلامت، محیط زیست و خدمات شهری شورای اسلامی شهر اصفهان تصریح کرد: تکمیل بخشی از خط ۲ قطار شهری، حذف ایستگاه دارک تا «طوقچی» تا پایان سال جاری از دیگر پروژه‌های کلان امسال این کلانشهر محسوب می‌شود. سماع گفت: احداث چند بوستان در مناطق مختلف اصفهان نیز در دستور کار است که با تکمیل آنها می‌توان نشاط و شادابی بیشتری را در بین شهروندان شاهد بود.